
Rīkojums par medību un zvejas aiz-
liegšanu Ugāles virsmežniecībā.
Vidusskolu saraksts, kuru audzēkņus, kas
šīs vidusskola? nobeiguši ar gatavības
apliecībām, var uzņemt kara skolā
ar pārbaudījumiem tikai latvju va-
lodā un matemātikā.
Rīkojums par Latvijas _ apdrošināšanas
sabiedrības pret strādnieku nelaimes
gadījumiem likvidēšanu.

Valdībasrīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Saskaņā ar medību likuma 10. pantu
un rīkojumu „par zvejas nokārtošanu
Latvijā" (izsl. .Valdības Vēstneša"

1921. g. 209. numurā) ar šo aizliedzu
visāda veida medības un zveju:

1) Ugāles virsmežniecības Zlēk-Stendes
novadā kvartālos 68, 76. 77, 78, 80,
93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 114,
115, 117, 118, 119, 121, 122, 125,
126, 127, 128, 129, 130, 131un 132,

2) uz Spares pagasta Gribišu, Ugāles
pagasta Lāča un Rumbu māju
zemēm un

3) uz Spāres pagasta Rumnieka un
Ugāles pagasta Šiliņu māju pļavām,
kuras atrodas uz Stendes upes kra-
stiem punkta 1 minēto kvartālu
rajonos.

Rīgā, 1927. g. 14. septembrī.
Zemkopības ministris A. Mitu li s.

Apstiprinu.
1927. g. 10. septembrī.

Tautas labklājības ministris
A. R u d e v i c s.

Rīkojums
par Latvijas apdrošināšanas
sabiedrības pret strādnieku ne-
laimes gadījumiem likvidēšanu.

Pamatodamās uz likumu par algota
darbinieka apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos, tautas labklā-
jības ministrija nosaka:

Latvijas apdrošināšanas sabiedrība pret
strādnieku nelaimes gadījumiem likvidē-
jama ar šā gada 11. septembri un visa
tās manta un saistības (aktīvs un pasīvs)
ar šo pašu datumu pāriet uz Vispārējo
apdrošināšanas sabiedrību nelaimes ga-
dījumos.

Rīgā, 1927. g. 10. septembrī. Mi 2402/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F r. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Li e p i ņ š

Vidusskolu saraksts,
kuru audzēkņus, kas šīs vidusskolas
nobeiguši ar gatavības apliecībām, var
uzņemt kara skolā ar pārbaudījumiem
tikai latvju valodā un matemātikā,
saskaņā ar likumu par kara skolu

8. pantu.
1. I Valsts vidusskola, Rīgā.
2. II Valsts vidusskola, Rīgā.
3. Cēsu vidusskola (agrāk Cēsu - Bēr-

zaines).
4. Valsts Cesvaines vidusskola.
5. „ Rūjienas „
6. „ Limbažu „
7. „ Smiltenes „
8. „ Valkas
KJ V UA'UU „

, „ .

9. „ -Valmieras „
10. „ Bauskas „
11. „ Jēkabpils
12. „ I Jelgavas
13. II Jelgavas
14. „ Kuldīgas
15. ,, 1 Liepājas
16. „ Talsu
17. „ Tukuma
18. „ Ventspils
19. „ Zaļenieku
20. , Daugavpils
21. » Krāslavas
22. ,, Ludzas »
23. „ Rēzeknes
24. „ Varakļānu
25. Valsts Jelgavas vidusskola, Zaļe

niekos.
26. Valsts. Tukuma vidusskola.
27. Valsts Subates vidusskola.
28. I Rīgas pilsētas vidusskola.
29. II

30. IV „

31. N. J-. Bogojavlenskas priv. vidus
skola, Rīgā

32. P. Dzeņa vidusskola, Rīga.
33. Latviešu jaunatnes savienības vidus

skola, Rīgā.
34. Latvijas kult. veicināšanas biedri

bas vidusskola, Rīga.

35. Alūksnes izglītības biedrības vidus-
skola.

36. Madonas pilsētas vidusskola.
37. Gaujienes vidusskola.
38. Rīgas Jūrmalas pilsētas vidusskola,

Dubultos.
39. Lubānas vidusskola.
40. Mazsalacas vidusskola.
41. Rīgas apriņķa vidusskola, Pļaviņās,
42 Salacgrīvas vidusskola.
43. Aizputes apriņķa vidusskola.
44. J. Kļaviņas vidusskola, Bauskā.
45. Dobeles vidusskola.
46. Saldus vidusskola, Brocēnu Kaln-

muižā (Kuldīgas apr.).
47. Aglonas vidusskola.
48 Rīgas pilsētas poļu vidusskola.
49. Daugavpils poļu vidusskola.
50. Rēzeknes poļu vidusskola.
51. Rīgas skolotāju institūts.
52 Valsts Jelgavas skolotāju institūts
53. Valsts Daugavpils skolotāju im

stituts.

54. Valsts Rēzeknes skolotāju institūts.
55. Centrālais paidagoģiskais institūts,

Jelgavā.
56. Valsts Rīgas technikums.
57. Valsts Liepājas technikums.
58. Balvu komercskola (subsidēj.).
59. Valmieras pilsētas komercskola

(subsidēj.).
60. V. Olava komercskola (privat.),

Rīgā.
61. Rīgas pilsētas krievu vidusskoK
62. Valsts krievu vidusskola, Rīgā.
63. A. A. Korti privātā krievu vidus-

skola, Rīgā.
64. Inž. N. O. Okolo-Kulaka priv. tech-

nikums, Rīgā.
65. Valsts Rēzeknes krievu vidusskola.
66. Valsts Daugavpils krievu vidusskola,
67. Krievu izglītības biedrības vidus-

skola, Liepājā.
68. Rīgas pilsētas žīdu vidusskola.
69. Liepājas pilsētas žīdu vidusskola,
70. Jelgavas pilsētas žīdu vidusskola.
71. Daugavpils pilsētas žīdu vidusskola,
72. Ludzas pilsētas židu vidusskola.
73. Krāslavas pilsētas žīdu vidusskola.
74. Valsts Rēzeknes žīdu vidusskola.
75. Valsts Liepājas žīdu vidusskola.
76. J. Landau priv. židu vidusskola

Rīgā.

77. B. Blūma priv. žīdu vidusskola.
Rīgā.

78. G. Binca priv. žīdu vidusskola.
Rīgā.

79. P. Dolgichas priv. žīdu vidusskola,
Rīgā.

80. Žīdu mākslas, un zinību veicinā-
šanas biedrības vidussk., Rīga.

81. I Rīgas skolotāju savienības žīdu
vidusskola, Rīgā.

82. Žīdu privāta vidussola „Tora vderech
erec", Rīgā.

83. Ventspils žīdu draudzes vidusskola.
84. Valsts Rīgas vācu vidusskola.
85. Rīgss pilsētas vācu vidusskola.
86. E. Ģermāņa priv. vācu vidusskola,

Rīgā.
87. Valsts Jelgavas vācu vidusskola.
88. P. Konrādi priv. vācu vidusskola,

Liepājā (1927. g. l.aug. slēgta).
89. Vācu vecāku savien. zēnu ģimnāzija,

Liepājā.
90. Kuldīgas vācu vecāku savienības

vidusskola.
91. Ventspils vācu vecāku savienības

vidusskola.
92. Valsts Latgales lauksaimniecības

vidusskola, caur Krāslavu Malna-

vas m.

93. Valsts Rīgas kulturtechniskā vidus
skola (no 1927. g. 1. apriļa kā no
daļa pievienota valsts Rīgas tech
nikumam).

94 Priekuļu lauksaimniecības vidus
skola.

95. Jelgavas lauksaimniecības vidus
skola.

96. Lietuvju komitejas vidusskola, Rīga
97. Franču licejs, Rīgā.

98. Jelgavas izglītības biedrības ģim-
nāzija pieaugušiem.

93. Valsts Rīgas komercskola.
100. Valsts Tukuma komercskola.
101. Valsts Jēkabpils komercskola.
102. Valsts vidusskola pieaugušiem, Rīgā

(slēgta ar 1927. g. 31. jul.).
103. J. Bekera priv. realģimnazija, Bauska

(slēgta ar 1926. g. 31. jul).
104. Liepājas kultūras un izglītības bie-

drības vidusskola (slēgta ar 1927. g,
31. jūliju)

105. Lejašmiesta vidusskola (likvidēta
1925. g. 1. augustā).

Kara ministris, ģenerālis Bangerskis,
Galvenā staba priekšnieks,

ģenerālis P e n i ķ i s,

valdības iestāžu paziņojumi.

Pašvaldības departamenta
paskaidrojums par ārstēšanas
maksas piedzīšanas kārtību

Liepājas pilsētas valdei.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments uz pieprasījumu par ārstēšanas
maksas piedzīšanas kārtību paskaidro
sekošo:

i) saskaņā ar iekšlietu ministrijas
1924. g. 9 oktobra rīkojumu Ne 107607

(skat. „ Valdības Vēstneša" 1924. gada
232. numuru) maksa par ārstēšanu valsts,
pašvaldību un Sarkanā Krustā slimnīcās
piedzenama neapstrīdamu prasību kārtībā.
jā tā ir noteikta un izsludināta, izpildot
minētā rīkojuma nosacījumus;

2) minētais iekšlietu ministrijas rīko-
jums ir spēkā vēl ari tagad, kā to at-
zinis senāts ar š. g. 15. marta Ne 1038
rīkojumu iekšlietu ministrim. Šis sēnala
rīkojums iespiests Jekšlietu Ministrijas
Vēstneša" 1927. g 97. numurā un aii
.Valdības Vēstneša" 74. numurā;

3) kas attiecas uz „Valdības Vēstneša"
168. numurā iespiesto senāta spriedumu
(tas iespiests ari «Iekšlietu Ministrijas
Vēstneša" 420. numurā), tsd ar to nav
atcelts augšminētais iekšlietu ministrijas
rīkojums un nav vispār grozīta slimnīcas
maksas piedzīšanas kārtība, bet tikai at-
zīts, ka no trešās personas-darba devēja
nav piedzenama maksa par viņa strād-
nieka ārstēšanu citādi kā tikai uz tiesas
spriedumu pamata.

Rīgā, 1927.g. 14.septembrī. Ne 106114.
Departamenta direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs R. Ķelle.

Maksa par «ValdībasVēstnesi"ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18 —
r/a gadu . . . 12,— i/a gadu . . , 10,—

3mēn. . . . 6,— 3 mēn. . . . 5,—
l ? • 2— 1 , . , 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . , —,12 numuru . . —. 10

Latvijas valdības Jgggs oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot fe^Mra^ svētdienas un svetkudienas

Redakcija: «^i^^^ i^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tel. Ne20032 ^^^^3^^^^Rīgā, pilī Ne 1.Tel. Ne20031
Runas stundas no 11—12 i&^^^^ļģ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgam

rindiņām Ls 4,—
par katrutālāku rindiņu „ —.'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ... ...,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) _. —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

ValstsPrezidenta paziņojums
1927. gada 16. septembrī

Nr. 83.
Šodien pulksten 12pieņēmu akreditīvu
no Lietavas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā
ministra Kazys Bizauskas, kas pie
tam sacīja sekošu runu:

Pone Prezidente,
Turiu garbēs [teikti Jūsu. Ekscelen-

cijai rastus, kunais Lietuvos Respubli-
kos Prezidentas mane akreditavo
Nepaprastu Pasiuntiniu ir ļgaliotu
Ministeriu prie Jūsu Ekscelenciios.

Sia jškuminga proga naudojuos, kad
Lietuvos Prezidente vardu pareikšti
nuoširdžiausiu, linkējimu. Latviu. Tautai
ir Jū;iļ Ekscelencijai asmeninei laimei.

Su džiaugsmu priēmiau ta. garbinga.
misija. — palaikvti, plēsti ir gilinti tuos
gerus santvkius, esančius tarp dviejij
ne tik rasiniai giminingiļ tautu. , bet ir
tarp tautiļ, artvniiļ savo pastangomis
Tautos nepriklausomvbei iškovoti ir
nepriklausomam gvvenimui sukurti.

Nors Lietuv.u. Tautai iki šiol dar ir
neteko jgvvendinti vi?q savo teisētiļ ir
teisingtļ aspiraciju., tačiau ji visuomet
džiaugdavosi Latviu, Tautos laimējimais
ir visuomet maloniai prisimins, kad
abiejiļ brolišku. Tautiļ sūnus greta liejo
krauja, vienodu. augstu, tiksliļ vedami.

Visu pasirvžimu stengsiuos atlikti
svarbias man pavestas pareigas ir
tikiuos, susilaukti auksto Jūsu. Ekscelen-
cijos palankumo ir stiprios bei drau-
gingos Latviu. Vyriausybēs paramos.

Uz tam es atbildēju:

Ministra kungs!
Saņemot no Jums rakstu, ar ko

Lietavas Republikas Prezidenta kungs
Jūs akreditē par savu ārkārtējo sūtni
un pilnvaroto ministri Latvijā, pagodinos
Jūs sirsnīgi apsveikt un izteikt savu
dziļi izjustu pateicību par Viņa Ekse-
lences vārdā nodotiem novēlējumiem
latvju tautai un man personīgi.

Mūsu abu tautu asinsradniecība,
viņu sadarbība dzijā senatnē un ne-
senās cīņas par kādreiz zaudētās brī-
vības iegūšanu lai mums allaž at-
gādina, ka mūsu abu valstu intereses
savstarpēji papildinās, un ka šo interešu
nodrošināšana uzliek mūsu valdībām
par pienākumu meklēt kopējus sav-
starpējus saprašanās ceļus. Ar gan-
darījumu varu atzīmēt Jūsu priekš-
gājēja nopelnus mūsu tautu tuvināšanās
darbā un priecājos, ka ari Jūs uzlūko-
jat par savu galveno uzdevumu šo
svētīgo darbu turpināt un tālāk iz-
veidot. Varat būt pārliecināti, ministra
kungs, ka tiklab es, tā ari mušu val-
dība Jums šinī darbā vienmēr iz-
rādīs vislielāko pretimnākšanu

Izlietojot šo gadījumu, izsaku savus

sirsnīgākos novēlējumus mušu brāļu
lietuvju tautas labklājībai un viņas
sprausto mērķu sekmīgai veikšanai.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Ārlietu ministra F. Cielena
runa

Tautu savienības kongresā 7 septembrī.

Prezidenta kungs, dāmas un kungi
Vispirms lūdzu ]ūs atvainot, ka iedro-
šinos ņemt vārdu runai par lielajiem
miera, drošības un atbruņošanās jautā-
jumiem. Es atvainojos, jo reprezentēju
mazu nāciju, kas politiski jauna un sa-
sniegusi savu tagadējo politiskas neatka-
rības stāvokli pēc lielā pasaules kara
notikumiem. Bet, no otras puses, taisni
mazās nācijas pārstāvja loma mani pa-
mudina teikt dažus vārdus par šo lielo
miera, drošības un atbruņošanās jau-
tājumu.

Ja mēs jautājam paši sev, kāds bija
Tautu savienības galvenais mērķis, kad
ta nodibinājās, mums jāatbild, ka tas
bija to plašo problēmu atrisināšana,
kurus es nupat minēju. Ir tiesa, ka
viņa veikusi lielu darbu citās lietās.
Viņa studējusi starptautiskā mērogā
saimnieciskus, sociālus, filantiopiskus un
humanitārus jautājumus un es ļoti augsti
vērtēju viņas lomu šinī sfērā. Šie jau-
tājumi tiešam ir ļoti svarīgi; bet tie
nav pats galvenais Tautu savienības vz-
devums.



Dāmas un kungi, ja jautājam sev
skaidri un noteikti, kā Tautu savienība
uzstādījusi, diskutējusi un izšķīrusi vis-
svarīgākos, vitālos jautājumus, mēs varam
atbildēt sekošu.

No Savienības dibināšanas līdz
1924. gadam mēģināts uzstādīt problemus
konkrēti, mēģināts tos izšķirt, un
1924. gads iezīmē kulminācijas punktu
Tautu savienības darbā šinī virzienā.

Žeņevas protokols saturēja formulas,
kas reizē bij ideālistiskas un praktiskas,
ar kurām šis lielais jautājums tika no-
stādīts uz konkrētiem pamatiem. Sabie-
driskā doma visā pasaulē vienprātīgi
apsveica Žeņevas Protokolu, kuram vaja-
dzēja beidzot nodibināt vispārēju palie-
košu mieru, dot drošību visām nācijām,
lielām un mazām, un pieiet pie delikātā
un sarežģītā atbruņošanās problēma no
praktiska un reāla viedokļa Diemžēl,
Protokols palicis par archivu dokumentu.

Kopš 1924. gada mēs soli pa solim
atkal slīdam uz leju no tiem augstu-
miem, kuros bijām pacēlušies, pie tam
bez sistēmas un bez metodes; tagad, ja
metam skatu uz Eiropas politisko stā-
vokli un analizējam miera, drošības un
atbruņošanās formulas, kurām jāstājas
Žeņevas protokola vietā, mēskonstatējam,
ka situācija ir gandrīz tāda pat, kā
pirms kara.

Kādas ir tagadējā brīdī nāciju drošī-
bas garantijas? Kādas ir vispārējā, pa-
liekošā un labi organizētā miera garan-
tijas visā pilnībā ? Kā pašlaik nostādīts
atbruņošanās problems ?

Drošības problēma atrisinājuma vietā,
kas vispārējos vilcienos un attiecībā uz
visām Tautu savienībā ietilpstošām
valstīm bija skicēts protokolā, likti Lo-
kāmas līgumi. Es nešaubos, ka šiem
Lokarnas līgumiem bijušas laimīgas
sekas priekš Vakareiropas valstīm miera
nodibināšanā un drošības pavairošanā.
Bet Vakareiropa vēl nav visa Eiropa un
vēl mazāk tā ir visa pasaule. Problems
tomēr skar visas nācijas, visus Tautu
savienības locekļus; tas ir vēl liktenīgāks
tām valstīm, kuru ģeogrāfiskais stāvoklis
tās spiež būt kaimiņos zemēm, kas diem-
žēl vēl nav Tautu savienības locekļi. Un
tomēr mēs neredzam daudz intereses pat
par šovalstu drošību vai politisko stāvokli.

Citādi Lokarnas līgumi devuši vēl ari
dažus citus rezultātus, it īpaši pieli-
kumu F. Šis pielikums devis Tautu sa-
vienības pakta 16. panta kompetentu iz-
tulkojumu.

Es nerunāšu par šo iztulkojuma kā
tādu; es tikai piebildīšu, ka tam vēl būs
savas sekas, jo attiecībā pret visiem
Tautu savienības locekļiem jābūt spēkā
vienlīdzības principam.

Labi, manas damis un mani kungi, —
mēs no šīs situācijas esam vilkuši zinā-
mas konzekvences. Mēs esam paši dis-
kutējuši, pārbaudījuši un meklējuši dro-
šības un miera problēma atrisinājumu,
ciktāl tas bija mūsu spēkos. Vis-
pirmā kārtā mēs cenšamies attiecībā
pret mušu lielo austrumu kaimiņu
nodibināt mieru un atrast dažas
formulas, kuras, kaut ari relativas, var
nodrošināt mūsu drošību. Mēs vedam
sarunas ar šo kaimiņvalsti, lai noslēgtu,—
līdz ar to paliekot uzticīgi Tautu savie-
nības garam, — neuzbrukšanas paktu un
izlīgšanas paktu, kuru mērķis ir stabilizēt
mieru un status quo Baltijas jūras austrumu
krastos.

Mēs darām visu, kas mūsu spēkos, lai
garantētu — un mēs vienmēr garantē-
sim — visiem mūsu kaimiņiem brīvu
pieeju pie jūras saimnieciskām vajadzī-
bām un visām valstīm — mūsu zemes
lielo starptautisko satiksmes ceļu brīvu
izlietošanu. Mēs esam apsvēruši ,.aust-
rumu Lokarnas līguma" projektu, kas
garantētu status quo uzturēšanu Baltijas
jūras austrumu piekrastē, pilnā saskaņā
ar Tautu savienības astotās pilnsapulces
1926. g. 25. septembja rezolūciju, pie
kuras padome atgriezās savā 1926. g.
decembra sesijā. Varbūt pienāks brīdis,
kad mēs varēsim formulēt jautājumu
konkrētā veidā visu to valstu priekšā,
kas ieinteresētas status quo uzturēšanā
un satiksmes brīvībā uz lielajiem starp-
tautiskās satiksmes ceļiem Eiropas aust-
rumos.

Mēs zinām gan, ka mūsu politiskie
centieni miera stabilizēšanas un drošības
pavairošanas labā paši ar sevi vien vēl
nevar dot izšķirošus rezultātus: jautā-
jums sniedzas daudz tālāk un jāizšķir
starptautisku līgumu ceļā. Tādā kārtā
mēs nonākam pie protokola otrā pro-
blēma: vispārēja un paliekoša miera
stabilizēšanas.

Latvju valdība turas pie ieskata, ka
mums ir nevien tiesības, bet an pie-
nākums šo jautājumu celt priekšā šai
augstai sapulcei ļoti noteikti, jo mūsu
mazā zeme cietusi lielajā karā varbūt
smagāki nekā jebkura cita Eiropas
nācija.

Triju gadu laikā mūsu zemi postīja
divas varenas armijas un ugunslīnija gāja
tai pāri no vienas malas līdz otrai. Pēc-
kara gados mēs esam pilnīgi atjaunojuši
savu lauksaimniecisko ražošanu un līdz
pusei atjaunojuši savu rūpniecību. Mēs
strādājam pie savas jaunās valsts izvei-
došanas iekšējā mierā, sociālā mierā un
respektējot minoritatu tiesības.

Šo problēmu atrisināšanai mēs esam
atraduši gandrīz ideālus līdzekļus.

Lai sekmīgi veiktu savas zemes jaun-
uzbūvi, sevišķi no saimnieciskā viedokļa,
nevien Latvijas, bet ari citu, kā lielo, tā
ari mazo nāciju svarīgākās intereses, pēc
manām domām, prasa miera stabilizēšanu,
kas nepieciešama tirdzniecības un starp-
tautiskā kredīta normālai attīstībai.

Vispārējais miers, paliekošais miers,
labi organizētais miers — kur viņš ir ?
Es negribu runāt par konkurenci, dažreiz
pat ciņu, kāda visā pasaulē notiek —
saimnieciskiem, ieročiem — ap kokvilnu,
naftu, kaučuku un t. t.; tāpat es negribu
minēt politiskās cīņas vispirms starp lie-
lajām nācijām un ari starp lielām un
mazām nācijām. Beidzot, man nepie-
nākas apskatīt šeit konfliktus, kuri izcē-
lušies dažu valstu starpā viņu politisko
interešu dēļ. Bet, šokonfliktu izšķiršanai
ka svarīgs arguments diemžēl vienmēr
aicināts palīgā materiālais spēks un daž-
reiz pat bruņota spēka draudi.

Veca pirmskara metode gandrīz visā
pasaulē tiek uzskatīta par vissapratīgo
metodi reāla un konkrēta mērķa sa-
sniegšanai.

Var iebilst, ka es pārspīlēju, ka es
pārāk sveroties uz skepticismu, kurš ne-
atbilst Eiropas patreizējam stāvoklim.
Kāds liels franču laikraksts savā ievadā
par Tautu savienības astoto pilnsapulci
rakstījis: „ka Eiropā nav lielu politisku
pretešķību, vismaz tādu politisko interešu
pretešķību ne, kas varētu novest līdz
karam".

Bet, dāmas un kungi, kāds liels dzej-
nieks — ja nemaldos, Sofokls savā „Ka-
ralī Oidipā", — formulējis sekošu sentenci,
kas kļuvusi jau gandrīz par sakāmvārdu:

«Cilvēka vislielākā nelaime, kad tas
stāv mierīgas jūras priekšā, ir tā, ka viņš
nekad nedomā par vētru".

Patlaban mēs varbūt atrodamies diez-
gan mierīgas jūjras priekšā, nedomājot
par vētru, kāda var uznākt. Tautu sa-
vienībai jābūt vismaz parfabsoluti eksaktu
psicholoģisku seismografu: tai jāsajūt
iepriekš, jāparedz tādi notikumi, kas
līdzīgi pasaules karam 1914. g jūlijā
pēkšņi uzliesmo kā postoši viesuļi.

Gribu tagad stāties pie trešā — atbru-
ņošanās problēma, kura atrisināšana ir
visliktenīgākā un vissarežģītākā, bet kurš
diemžēl paliek vienkārša projekta stā-
voklī Tautu savienības archivos.

Kādas ir realitātes, dāmas un kungi,
kāds ir praktiskais veids atbruņošanās
problēma atrisināšanai?

1926. gadā militārie budžeti — ieskaitot
flotu un aviācijas budžetus — sasniedza
Eiropas valstīs 1 miljardu 443 miljonus
dolāru — skaitli, kurš apmēram līdzinās
1913. gada skaitlim. No otras puses,
kareivju kopskaits aktivā dienestā 1926.g.
bija 3.145.000 — nedaudz mazāks, kā
1913. gadā, kad tas sasniedza 4 miljonus.

Taī pašā laikā neaizmirsīsim tomēr,
ka daļa no Eiropas ar noslēgtiem līgu-
miem atbruņota, un ari to, ka armiju
techniskais apbruņojums ir daudz attīstī-
tāks nekā pirms kara. Tiešām, militārā
technika kara laikā uu sevišķi pēc kara
gājusi ievērojami uz priekšu.

Es negribu jūs nogurdināt, pievedot
ložmetēju, tanku un citu kara mašinu
skaitu, ar ko apgādātas modernās armijas.
Aprobežošos ar dažiem vārdiem par tiem
ieročiem, kas tiks izlietoti nākotnes karā:
es gribu minēt smacējošās gāzes un
elektrību, kuras izlietošana kara nolūkiem
ir zināma varbūt tikai slepeniem speciāli-
stiem, kas strādā ģenerālštābos.

Cik šausmīgs būs so armiju postošais
spēks! Ari mēs, kas neesam speciālisti
šinī lietā, varam to iedomāties. Smacē-
jošās bumbas, kuras pārvadā pa gaisu
uz lieliem attālumiem lidmašinas, var
nest postu nevien simtiem, bet pat tūk-
stošiem kilometru aiz frontes un tranše-
jām, dziļā aizmugurē karojošo valstu
civiliedzīvotājiem.

Lūk, manas dāmas un manļ kungi, —
reālā situācija. Un ja analizē motivus,
ar kādiem nāk klajā katras nācijas iein-
teresētie speciālisti, lai izskaidrotu šo
bruņošanās sacensību, var konstatēt, ka
palikušas tās pašas klasiskās pirmskara
formulas: miera garantija ir bruņotais
spēks: bruņotais spēks ir stabilitātes
garantija un viņa metodes ir nepiecie-
šamas, lai garantētu vispārējo mieru un
stabilitāti.

Bet kur mēs beidzot esam nonākuši ?
Līdz pirmskara bruņotam mieram; līdz
konkurencei vai, pareizāki sakot, sacen-
sībai bruņošanās laukā, kam savā laika
jau bijušas jums pazīstamās briesmīgās
sekas.

Vai lai vēl jums atgādinu, ka daudzi
vēsturnieki, politiķi, publicisti un pat
ievērojami Tautu savienības dalībnieki
atzinuši, ka par tiešo pasaules kara
cēloni bijusi bruņošanās sacensība?

Un tagad kādas būs sekas ? Ja pie-
turēsies pie tradiocinelām metodēm, kas
nomāc miera politiku uni atbruņošanās
aizstāvjus, mēs agri vai vēk vēlreiz no-
nāksim līdz karam. Un tomēr pastāv
pretenzijas garantēt un nodrošināt nāciju
drošību ar šīs kļūmīgās bruņošanās po-
litikas palīdzību!

Bruņošanās sacensība nevar garantēt
drošību mazām valstīm; par to nav šaubu;
bet nākotnes karš, ar lidmašīnām, sma-
cējošām' gāzēm un elektrību tāpat nevarēs
to dot ari lielām nācijām.

Es negribu pareģot, bet esat droši, ka
jauns karš būtu briesmīgs nevien ar savu
postošo spēku, bet vēl vairāk ar to, ka
visas tautas, visi kontinenti, visa pasaule
tiktu ierauti viesulī.

Neaizmirsīsim ari politiskā» sekas, kā-
das varētu būt jaunam Eiropas karam.
Tā iespaids neapšaubamii izsauktu sar-
kano, melno, dzelteno un brūno eņģeļu
dumpi *, kuru spārnu vēsienus var dzirdēt
jau tagad ikviens, kas tik papūlas uz-
manīgi vērot

Tādā kārtā militaristiskā politika, kas
vienmēr tālāk pavairo bruņošauos, nedod
pasaulei miera stabilizēšanu,, nepavisam
nepalielina tautu drošību un nedod ne-
kādas garantijas par civilizācijas attīstību.

Varbūt sacīs: kāda veltīgai sentimen-
talitāte! Kāds skepticisms, kāds augsts
morālisks ideālisms gan, bet cik maz
praktiskuma!.'

Tomēr,, tikpat labi, kā Jūs- visi, dāmas
un kungi,, es zinu, ka atbruņošanās pro-
blēma konkrēta atrisināšana ir sarežģīts,
grūts, pat liktenīgs uzdevums. Tomēr,
ja uzdevums ir liels, — spraustais mēr-
ķis, ar savu morālisko cildenumu, ir ne
mazāk liels.

Eiropas vispārējais stāvoklis pēc Eiro-
pas kara ir sevišķi labvēlīgs atbruņoša-
nās problēma atrisināšanai. Vispirms
jau saimnieciskās grūtības smagi gulstas
uz visām nācijām un, kā es jau aizrādīju,
viena Eiropas daļa ir atbruņota.

Tālāk, kāda liela Austrumeiropas nācija
ir relatīvi novājināta, salīdzinot ar viņas
militāro stāvokli pirms kara. Es esmu
drošs, ka gadījumā, j,a galvenās Vakar-
eiropas valstis varēs vienoties par kon-
krētu bruņoto spēku samazināšanas un
ierobežošanas projektu, zem Tautu savie-
nības autoritātes un ar viņas viduta-
jību, — tad varētu cerēt panākt šī
projekta pieņemšanu ari no to nāciju
puses, kuras vēl nav šī organisma locekļi,
jo Tautu savienības morāliskais spēks tad
būtu milzīgs un kļūtu grūti tam pretoties.

Diemžēl, šfc sapulces dienaskārtībā
mums nav konkrēta projekta šinī lietā.

Tomēr šis problems ir pats galvenais, —
tāds, kuram vajadzētu būt pirmā vietā.
Es esmu pārliecināts, ka viņa atrisināšana
varētu radīt pamatu pārējo jautājumu iz-
šķiršanai, kas attiecas uz paliekošu mieru
un nāciju drošību.

Bet trešās komisijas dienaskārtības
projektā, Jcuru mēs saņēmām ierodo-
ties Žeņevā, atrodam tikai šādu jautājumu:
„Kādi soļi būtu sperami nolūkā atvieglot
Tautu savienības padomes sanākšanu
politiskas krīzes gadījumā", tā tad iespē-
jama vai jau reāla kara gadījumā ?

Cik tālu mēs, kā redzams, esam no
1924. g. Protokola. Varbūt mēs esam,
šai ziņā, nonākuši tai pašā līmenī, kur
atradās slavenas Hagas konferences pirms
kara.

Iedomāsimies uz brīdi kādu krīzi, lī-
dzīgu tam, par kurām nāksies debatēt
trešai komisijai. Kad virs Eiropas būs
savilkušies tumšie _ kara mākoņi, šie
glābšanas darbi nāks par vēlu. Ne
Tautu savienības padome tad runās un
izšķirs politisko krīzi, — vārds tad pie-
derēs jau lielgabaliem un ložmetējiem.

Vispārējais miers, paliekošais miers,
manas dāmas un mani kungi, jāsagatavo
iepriekš. Ja atbruņošanās

^
problēmu ne-

atrisina, organizēt šo_ vispārējo un palie-
košo mieru nav iespējams.

Ka lielā cerība, kuru pirms trim ga-
diem formulēja augstsirdīgie Žeņevas
Protokola autori, vienmēr vel ir dzīva
starp mums, šeit sanākušiem mazo nā-
ciju pārstāvjiem, to jums nupat vēl pie-
rādījuši dzīvie aplausi, kas apsveica cie-
nījamā Holandes delegāta pārliecinošo
runu, kura vakar sapulces prezidijam
iesniegto rezolūcijas projektu es apsveicu
no visās sirds.

Atļaujat man, dāmas un kungi, beigt
manu runu citējot Fridricha Stllera sla-
venās poēmas «Zvans" teikumu: „Viyos
voco Mortuos plango". Man gribētos
sacīt: „Vivos plango". Es apraudu pa-
audzi, kura sekos mums, ja mūsu pa-
audze nespēj atrisināt lielo un sarežģīto
miera jautājumu.

« Mortuos vovo*: Es gribu vel pie-
minēt tos desmit miljonus, kas krituši
kauja® laukos. Viņi ir mūsu priekšā' un
paliks tik ilgi, kamēr lielais mērķis ne-
būs sasniegts. Viņi ieies mūžīgā mierā,
kad Tautu savienība būs nodibinājusi
patieso mieru visā pasaulē".

Rīga
Latvijas bērnu palīdzības savienība

sarīko š. g. 18. septembrī savā Čiekur-
kalna bibliotēkā, Čiekurkalnā, 1. linijāi
Ne 34, pulksten 3 pēc pusdienas, bērniem'
un bērnui vecākiem priekšlasījumu. Lasīs
skolotājs R. Šm i t s «Beļģijas skola un
skolēni". Lekciju paskaidros ar diapo-
zitīviem.

Māksla
Nacionālai» teātris. Sestdien, 17. septembri,

pulksten 7.30 vakara, Pola Gav» komēdija „Šo-
k o 1a d'ft-s. p>r i'nees e", kura- saceļ nerimstošu
jautrību. — Svētdien. 18. septembri, pulksten
2 dienā, tautas iarādē, Lopes- ete Veģas spēcīgā
drāma „Fuiente Ovechuna". Pulksten
7.30 vakarā, J. Janševska komēdija „P r e c ib u
viesulis", kufa pirmizrādē guva lielu piekri-
šanu. — Pirmdien, 19. septembri, pulksten 7.30
vakarā, tautai izrādē Ģerharta Hauptmaņa drāma..Dorotejia Angerman*', kuru pagājušā
sezonā Iestudēja režisors Ji Šinits. — Bertona
drāmu „Z'a'7a" pirmo rei» iarādīs - sestdien,
24. septembru

Telegramas
(Latvijas telegraSa aģentūras ārzemju telegramas)

Romā, 16. septembri. Itālijas
k a rra 1 i s šodien pieņēma San-Rosores
pilī Lietavas ministru prezi-
dentu Voldemāru ar kundzi
un tos paturēja kā viesus ari uz bro-
kastīm.

Literatūra
LetHandisehes Eisenbaitn-Gesetz. Inoffizielie

Ausgabe. Uebersetzt von Kari J a n s c fre w s k y,
Sekretars-Gehilfen des Libauer Borsen-Komitees.
Libau, 1927. Buch- und, Steindruckerei Gofctl,
D. Meyer.

Valsts statistiska pārvalde. Mēneša Biļetens,
Bureau de Statistique de l'Etat de ia Lettonie.
Bulletin Mensuel. N°9*. Rīgā, 1927. g. septembri.

ļauni Nedēļa. N° 37.

KURSI

Rīgas birža, 1927. gada 17. septembri.
Devīzes

I Amerikas dollars 5.17&—5,189
I Anglijas mārciņa 25,18—25,2i
100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,85 72 55
100 Šveices franku....!.'! 99^60—100,40
100 Itālijas liru 28,05—28,45100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
J°0 Norvēģijas kronu 136,75—137,45
°0 Dānijas kronu 138,45—139,15

|P0 Cechoslovaķljas kronu . . . 15,25—15,59100 Holandes guldeņu 207,25—208,25
100 Vācijas marku 122,90—123,85
100 Somijas marku 13,00—13,15
100 Igaunijas marku 1,37—1,39
100 Polijas zlotu 57,00—61,00

oco letavas litu 50,85—51,701 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Ze'ts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........ . 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkaribas aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92 93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. SkujevIcJ

Zvērināts biržas maklers P. R u p n e r 4

Redaktors: M. Arons.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuran
iet ka pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1927. g. 20. oktobrī, Rīgā,



{Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnoo.,
uz Latvijas civillikumu kop
36. p, piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi Ale

ksandrs Jāņa d. Lukstraups un
Lidija Pētera m. Lukstraup, dzira
Ozoliņ, noslēguši savstarpigo lau-
lības 1 gurnu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 29. augustā 1927. g.,
reģistra Nš55/17378, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā 13. septembrī 1927. g.
L. Nš 52*2.

Priekšsed v. A. V e i d n e r s.
14124 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas III lec.
tiesa Izpildītājs

paziņo, ka 27. septembrī 1927. g.,
pīkst. 11 dienā. Rīgā, Bruņinieku
ielā Nš 62, dz. 5, un pagrabā.
Jāņa Ansberga u c. prasības
pārdos Eduarda R u d z i ša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, pianino u. c. un no- 1
vērtētu par Ls 327

Izzināt sarakstu, novērtējumu, '
kā ari apskatīt pārdodamo mantu '
varēs pārdošanas dienā uz vietas. '

Rīgā, 13. sept. 1927. g. 14460
Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas I lec
tiesu izpildītais

paziņo, ka 24. septembri 1927. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, liela
Ķēniņa ielā Nš 2, 1 Rīgas amatn.
un sīkrupn. krāj-aizd sabiedr. un
citu kreditoiu prasioās pārdos
II izsolē Haima B e 1 e n k i j a
kustamo mantu, sastavošu _ ' no
galantērijas pre.em un novērtētu
par Ls 3 74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. septembri 1927. g.
14487 Tiesu izp. i. Grinlelds.

Rīgas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. septembri 1927. g.,
pulksten 10 rīta, Rīgā, Kaļķu
jēla Nš 10, kafejnicā, Aino Feli-
tana u. c. kreditoru prasībās
pārdos Ed-iaida Freimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem, elektriskiem ventila-
toriem un aizkariem un novēr-
tēti par Ls 455

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kiga, 17. septembrī 1927. g.
14488 Tiouīzp J. Orinfelds.

Rīgas apgabaltiesas II lec.
tiesu Izpildītāji

paziņo, ta 27. septembri 1927. g.,
pulksten 11 diena, Rīgā, Dzr-
navu iela Ns 153, ek pr. nolikt.
1 un II u rūpē pārdos Dirni-
trija C i m 1o v a kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatām un 23 kg
buitu un novērtētu par Ls 1616,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Klga, 16. sept. 1927. g. Nš 1729
14496 Tiesu izp. E d. K a i n i ņ š

Rigas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. septembri 1927. g„
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Avotu
ielā Ns 4, noliktavā un veikala,
1 un 11 torgos akc sab. .Laima'
Hugo Genista u. c. prasībā
pārdos koop. .Dzelzceļnieks*
kustamo mantu, sastāvošu no
koloniaiprecēm un maiznīcas
iekārtas un novērtētu par Ls 2377,50

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. sept. 1927. g. 14464
Tiesu izp J Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesa III lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 28 septembri 1927. g
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Nš 17, veikalā, Rī^as tekstil-
i'abrikas akc. sab., Reinholda
Tilnera u. c. prasībā pārdos
Zalmaņa Finkelmaņa kust.
mantu, sastāvošu no manufaktūras
un novērtētu par Ls 2028

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. sept. 1927. g. 14463
Tiesu izo ) Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. septembrī 1927. g.,
pulksten 10 diena, Rīgā, Ģer-
trūdes ielā Nš 3S, dz. 1, Vulfa
Minsketa prasība pārdos Zaras
5 e v e 1 o v i č kustamo mantu,
sastāvošu to czolkoka bufetes un
novērtētu par ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

tfīgs 12 sep.embrī 1927. g.
14462 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26 septembri 1927. g.,
pulksten 1 diena, Rīga, K^rma-
nova ielā Nš 12, skārnī, Bruņi-
n eku iela Ns 44/46, dz. 8, Jēkaba
Zeila prasībā pārdos Hirša
B e r g m a ņ a kustamo mantu,
sastāvošu no skārņa iekārtas,
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 293.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 13. sept. 1927. g. 14161
Tiesu izp. J. rvazubiems.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 6. oktobrī 1927. g.,
pulkst 10 diena, Rīgā, Reveles
elā Nš 28/30. pājdos Mor-
lucha un Pa 1as J a k o b s o n u
kustamo mantu, sastāvošu no
viena pianino, vienas šujmašīnas
un mbelēm un novērtētu par
Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
/ārēs pārdošanas dienā uz vietas

.Valdības Vēstneša" _š g. 204.
numurā iespiesto sludinājumu šinī
lietā f kaiti t par nederīgu.

Rīgā, 16. sept. 1927. g. 14368
Tiesu izp O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. septembri 1927. g.
pulksten 10 dienā, Rīga, Matīsa
ielā M° 36, pārdos Etiasa
Dimantšteina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 6. septembrī 1927. g.
14471 Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesai VIII lec.
tiem Izpildītāji

paziņo, ka 28f septembrī 1927. g,
pulksten 1 dienā, Rīga, Marijas
ielā Ns 67/69, pārdos Otto
Bērtiņa-Berziņa kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par Ls 2795.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 12 septembri 1927. g.
14472 Tiesu izpild J. G t i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 28. septembrī 1927. g.,
pļķst. 11 diena, Meņģeles pag.
.Ūdens dziinavžs* pārdos
Vilim Reščevskim piederošo
kustamo mantu, _ sastāvošu no
sešām govīm, divām telēm, viena
buļļa, viena zirga un vienas ķēves
un novērtētu par Ls 1323.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 12. septemb.i 1927. g
14213 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu Izpild.
paziņo, ka 28 septembri 1927. g,
pulkst. 1 dienā, Meņģeles pig.
.Ksbānos" pārdos Marijai un
Mārtiņam Zandbergiem ko-
[ īgi _ piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 2 zirgiem, 6 govīm,
viena buļļa, 5 aitām, vienas
.Viking" firmas zāles pļaujmašī-
nas ar labības aparātu, 2 kumo-
dēm un drēbju skapja un novēr-
tētu par Ls 1460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Riga, 12. septembri 1927 g.
14214 Tiesu izn. A Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 29. septembrī 1927. g.,
pulkst. 12 dienā, Bebru p gasta
.Piepos" pārdos otrā ūtrups
Peteram Š 1 a k ā n a m piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ķēves, divām govīm,
vienas labības pļaujmašinas, vie-
nas zāle; pļaujmašinas un novēr-
tētu par Ls 760.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. septembri 1927. g.
14216 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 29. septembri 1927. g.,
pulkst. 10 diena, _ Bebru pag.
. Lejas-Vildavu" mājā pārdos
Andrejam J e r m e| 8 m piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no četrām _ govīm un divām telēm
un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. septembri 1927. g.
14217 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

€»u iestāžu
sludinājumi.

Smiltenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozudušos
dokumentus uz Eduarda Jāņa d.
Stūrmaņa v.: 1) Latv. iekšz.
pasi Nš 809, izdotu no Launkal-
nes pag. valdes un 2) karaklau-
sības apliec. Ns 13940, izdotu
no Valkas kara apr. pr-ka 1924. g.
15. oktobri. 12585

Rīgas apgabaltiesas IV lec.
tiesu izpildītājs

kura kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nš 1,
paziņo, ka 29. septembri 1927 g ,
pīkst. 10 diena, Rīga, Volguntes
ielā Ns 30, pārdos Elzas
Marnitc kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, flīģeļa u c.
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 14. sept. 1927. g. Nš2014
14465 Tiesa izp V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec.
tiesu izpildītāji,

kura kancleja atrodas Riga,
Andreja Pumpura ielā Ns 1,
paziņo, ka 28 septembrī 1927. g.,
pulkst. 10 rītā, Riga, Vaļņu ielā
Ns 2, veikalā, pārdos Otto
Ehrentrauta Kustamo mantu,
sastāvošu no elektr. galda lampām,
spuldzēm, kastroļiem elektr. glu-
dekļiem, kontaktu skrūvēm u. c.
un novērtētu par Ls 4090.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamomantu
varēspārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 14 sept 1927. g Ni 1892
14466 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgai apgabaltiesai IV lec.
tiesu izpildītāji

kura kancleja atrodas Rīgā, An-
dreja Pumpura iela Nš 1, paziņo,
ka 28 septembrī 1927. g.,
pulksten 10 rīta, Rīgā, Jēkaba
ielā Ns 28, pārdos Jevna Ra-
b i n o v i č a kustamo mantu, sa-
stāvošu no krāšņu stūriem (gla-
zēti) un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
k3 ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 14. sept. 1^27. g. Ns 2768
14467 Tiesu isp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. septembri 1927. g.,
pulkst. 10 rītā, Rīga: Miera iela
J* 6, pārdos Oskara Ozo-
liņa kustamo mantu, sastāvošu
no sešām kalešu virsām un no-
vērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. aug. 1927. g. 14470
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesai V lec.
tiesu izpildītāji

paziņo, ka 4. oktob.ī 1927 g,
pulksten 10 d;ena, Rīga, Miera
ielā Nš 6, pārdos Oskara
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas kupejas un ne-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ii ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dieni uz vietas

Rīgā, 5. sept. 1927. g 14468
Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 29. septembrī 1927. g
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ziemeļu
ielā Ns 19, pārdoa Aleksandra
Ozola kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 200

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīga, 24. aug. 1927. g. 14469
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. septembrī 1927 g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Pcpova
ielā Nš 3-a. sētā, otrā ūtrupē, ,
Paula Romāna u. c. prasības
pārdos Teodora G u d e ļ a
Kustamo mantu, sastāvošu no
zāles pļāvēja un novērtētu par
Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 12. sept. 1927. g. 14459
Tiesu izp J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. septembrī 1927. g.,
pulksten 11_ dienā, Rīgā, Kur-
manova ielā Nš 2o, dz. 3, Lat-
vijas amatnieku krāj-aizd. sab.
prasībā pārdos Natālijas K a-
1 e j kustamo mantu, sastāvošu jio
ozolkoka bufetes un novērtētu
par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Riga, 12. septenbri 1927. g.
14494 Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas pol. 1. iec. pr-ks
paz ņo, ka š. g. 30. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kaļ-,u ielā
Nš 10,

Dārdos vairāksolīšanā
kafejnīcas „A. T." īpašniekam
Eduardam F r e i tn a n i m piede-
rošo amerikāņu nacionālo naudas
kasi N° 755505/647, notaksētu par
Ls 130.43, Rīgas un apkartn. ed
un dzer. uzņem, kalpot ,ju slimo
kases prasibas elšanai. 1i4i9

Rīgas polic. I iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 30. septembrī,
pulk«ten 10 ritā, Kaļķu iela
Ns 10,

pārdos ualrlksolRano
kafejnīcas ,A. T. * īpašniekam
Eduardam F r e i m a n i m piede-
rošos 2 lielus sienas spoguļus un
45 ozola koka krēslus, notaksētus
kopā par Ls 588 88, Rīgas un ap-
kārtnes ēdienu un dzer. uzņem
kalpotāji slimo kases prasības
segšanai. 144)8

Rigas pol. 12. iec. pr-ks
paziņo, ka 1927. g 26 septem-
bri, pīkst. 10 rīta, Biķernieku ielā
Nš 46, dz. 1,

P'moi priliiH Talrttioliiati
Jāņa Ķirša mantu, sastāvošu no
mēbelēm un citiem dz vokļa ie-
kārtas piederumiem, novērtētu par
Ls 110

Pamats: Rīgas II raj īres valdes
izpildu rak;ts Ns 631. 14452

Rigas policijas 1. iec, pr-ks
paziņo, ka š. g. 29. septembri,
pīkst. 11, 1. Smilšu ielā Ns 11,

pārdos vaiisohlii
Leibam 8 u d n a c k i m piederošos
ozola koka trauku skapi, sienas
pulksteni un 3 galdiņus, notaksētus
kopā par Ls 90, tiesas un zīmog-
nodokļa segšanai saskiņa ar Rigas
Apgabaltiesas š g 5. sep embra
rakstiem NšNs 2187, 2188, 2189
un 2190. 14365

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs p'-
ziņo, ka 23 septembrī 1927 gadā,
pīkst. 12 dienā. Kg\ Boldeiaja,
Bērziņa koku zāģētava,

pārdos vairāksolīšana
Paa'a Bērziņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 12 174 un sastā-
vošu no diviem tvaika kātiem,
viņa 1923 g ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 16. septembri 1927. g.
4458 Piedzinējs J. Mednis.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 22. septembrī 1927. g.,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Nš 2 b, dz. 4 ,

pudos viiboliiini
Korta _M 1 a d e k a kust. mantu,
novērtētu par Ls 293 un sas'avošu
no dīvāna, galda un krēsliem,
viņa 1923./26. g. g ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 16 septembrī 1927. g.
14457 Piedzinējs J. Mednis

Nodok(u departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 23. septembri 1927. g.,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 9, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanu
HjalmaraJergensena kustamo
mantu, novērtētu par Ls 807 un'
sastāvošu no daž dam mēbelēm,
viņa 1926. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai

Rīgā, 16 septembrī 1927. g.
14456 Piedzinējs J. M e d n i s.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 22 septembrī 1927. g.,
pulksten 2 diena Riga, Blaumaņa
Ielā Ns 21, dz. 2,

pārdos vairāksolīšana
Judiņa Nachmaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 210 un
sastāvošu no uzvalkiem, viņa 1924.,
1925 un 1926. g. ienākuma no
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 15. septembrī 1927. g.
14455 Piedzinējs Petersons.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs
paziņo, ka 22. septembrī 1927. g.,
pulksten 1 diena, Rīga, Kr. Barona
ielā N» 10, dz. 12 a,

pSfdos f.iriHaDi
Lacara E p š t e i n a kust. mantu,
novērtētu par Ls 887 ui sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1926 g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 15. septembrī 1927. g.
14454 Piedzinējs Petersons.

.Galvenā intendanturas porualde
iepirks Janku izsolē (mutiskā un rakstā) ara.:

85 tonnas — rīsa,
1,5 . — piparu,
0,6 . — 1 a u r u I a p u,
33 . —tējas,

190 . —sals,
iranko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā, Rīga,

45 tonnas — s_ a 1 s.
iranko intendanturas Liepājas noliktavā

^^
Liepāja un

90 tonnas — saU,
franko intendanturas Daugavpils noliktavā, Daugavpilī.

Izsole notiks Galvenās intendanturas pārvaldes telpas, Rīga,
Valdemāra ielā 1* 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas) š. g.
21. s e p t e m b r ī,_ pulksten lOrīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnes ar uzrakstu: .Uz sāls,
risu, piparu, lauru lapu un tējas izsoli 21. septembri 1927. g.' un
lūgumi dēļ pielaišanas mutiskā izsolē, nomaksāti arattiecigu zimog-
nodokli, iesniedzami līdz izsoles a klāšanai, Galvenās intendanturas
pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Rīgā, Valdemāra iela
Ns 10/12, dz. 1-a, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Piedāvājumi nodrošināmi: uz_ rīsiem Ls 65, pipariem Ls 451,
lauru lapām Ls 300, tēju Ls 959 un sāli Ls 7 no katras piedāvātas tonnas.

Ai izsoles nosacījumiem uti kondicijām interesenti var iepazīties
Galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no
pīkst 10—15. Nš 2663 1* 13417

Galveņu intendanturas pārvalde
izdos rakstiskā sacensība dzesēšanas ierīces izgatavošanu un uzstādī-
šanu intendanturas galvenā pārtikas noliktava, Rīgā.

Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ie-eja
no Elizabetes ielas), galven e s intendanturas pārvaldes telpas, š. g.
7. oktobrī, pulkst. 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrak tu: .Uz dze-
sēšanas ierīces izgatavošanas un uzstādīšanas sacensību 7. oktobrī
927. g.". nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli, iesniedsami līdz

sacensības atklāšanai galvenās intendanturas pārvaldes p rtikas
daļas priekšniekam, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 1-a, vai sacensības
dienā sacensības komisijai. Piedāvājumi nodrošināmi 5°/o apm ra.

Ar sacensības nosacījumiem un zīmējumiem interesenti var ie-
pazīties galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas daļā, drrbdisnās
no pulkst 9-15 Ns 265S 1* 13418

Galvenā intendanturas pārvalde
1927. g. 23. septembri, pīkst. 11, Rigā, Valdemāra ielā 10/12, dz.l-a

noturēs rakstisku Izsoli,
fiurā ixdt>m piegādāt:

1) Zoļādas (brīvās neorganiskās skābes saturs max.
0,36%) 25.380 kgr.

2) Patronu somu adas, dzeltenas . 4 930 .
3) Patronu somu ādas, melnas 110 ,
4) Platādas, plānās, dzeltenas 30.600 .
5) Platādas plānās, melnas 200 .
6) Seglu ādas 3.140 .
7) Virjadas, plānās, dzeltenas 750 ,
8) Jelmitās ādas, biezas ^6 590 .
9) Chromādas zirgu lietām 2.300 .
10) Chrcm3d.ES apģērbiem, melnas 1.190 gab.
11) Kažoku ādas, parastās 7.790 ,
12) Kažoku ādas, lidotāju 1.200 .
13) Kažoku ādas, cimdu oderēm 740 ,

Izsolē var piedalīties uz katru pozīciju atsevišķi un pa
daļām. Nā 2879

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 apmērā, jānodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendantu-
ras pārvaldes depozitu rēķinā D. Ns 406; kvīte jāiesniedz izsoles
komisijai kopā ar piedāvājumu. 14482

Rakstiskie piedāvājumi, kuri izpildāmi saskaņā ar ,,Likumu
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p.p.,
iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Ādu izsolei''.

Cena nosakāma p. p. 1.—9. minētām ādām par 1 kilogramu
un pārējām — par vienu gabalu — franko: zojādām — Inten-
danturas galvenā mantu noliktavā, Rīgā un pārejām ādām —
Intendanturas mantu darbnīca, Rigā.

Tuvāki nosacījumi Galvenā intendant. pārvaldes mantu daļā

Gahenfi Intendanturas piraalde. VSSUHt
1927. g. 26. septembrī, pulksten 11,

noturēs rakstisku izsoli
izdodot piegādāt

kareivju šņorzābakus — 23000 pārus
kareivju garos zābakus — 7000 „

Izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi un pa «lajam.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā ; ja nodrošina ar skaidru

naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā . Galvenās intendanturas
pārvaldes depozītu rēķinā D Ne 406; kvīte jāiesniedz izsoles ko-
misijai kopā ar piedāvājumu. — Rakstiskie piedāvājumi, kuri
izpildāmi saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" 39. un 40. p. p., iesniedzami slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu „Apavu izsolei". — Cena nosakāma par vienu pāri, franko
intendanturas galvenā mantu noliktava, Rīgā. — Tuvāki nosacī-
jumi — galvenās intendanturas pārvaldes mantu daļā. 14481

Artilērijas laboratorija Liepāja
sarīko jauktu izsoli l*

motorlaivas spulga"
pārdošanai kara osta 1927. g. 29. septembrī, pulksten 11 dienā.

Laivas garums 14 m, platums 3,1 m. augstums 1,75 m, iegrime
1,1 m, tilpums 12,5 kub. mtr., jauda Hf» mij (bencina motors),
ātrums 11 mezglu stunda, laivas korpus koka.

Laiva atrodas Liepājā, kāja ostas darbnīcu noliktavā. Atļtujas
laivas apskatīšanai izsniedz Artilērijas laboratorijas kancleja darba
dienas no pulkst. 10—14; turpat ari var iepazīties tuvāki ar iz oles
noteikumiem. Drošības nauda uz izsoli Ls 40,—. Izsoles nu-
tei umus uz pieprasījumu izsūta oa piMu 13903

Z. H. Lauksaimniecības pārvalde.
Kalpaka bulvāri Nš 6, dz. 4, istaba 14,

trešdien, 28. septembri s. g, pīkst. 12 izdos mutiskā mazāk-
solišana bez pectorgiem

valsts Purmales krievu 2-gad. lauksaim-
niecības skolas ēkas remonta darbus

kopsumā par Ls 3.720.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami lauksaimniecības pārvaldes būv-

niecības un techniskā nodaļa, istaba 14. Rakstiski lūgum 1, pielaist
mazākselīšana, nomaksāti ar 40 sant. zimognodokli līdz ar drošības
naudu Ls 70 iesniedzami ne ve ak par pīkst 12 izsoles dienā 1* 14175



Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka pamatojoties uz .Eks-
portējamo augļu un ogu kontroles
likumu" (.Vaid. Vēstn." Ns 53 —
1927. g.) un instrukcijām („Vald
Vēstn. " Ns 185 - 1927 g.) augļu
ražotājs Oskars Jaunzems ,
Lielvircavā, 15. septembri š. g. ir
reģistrēts kā augļu un ogu iz-
vedējs uz ārzemēm zem šādas
tirdzniecības markas: ,A B.\

Lauksaimniecības pārvalde.

Dzelzc. virsv. materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

28. sept. 1927. g. uz bencīnu
smago — 1000 kgr.

29. sept. 1927. g. uz kabeli vara
izolētu — 2250 mtr.

29. sept. 1927. g. uz riepām, pēc
saraksta 889 gb. un

sacensības rakstiskas
3. oktobrī 1927. g. uz baloniem,

tērauda skābekļiem — 50 gab.
5. oktobrī 1927. g uz aparātiem

aptiekai, pēc saraksta.
Izsoļu un sacensību sākums

pulkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības nauda
no piedāvājumu vērtības. Tuvā-
kas zinas dz-ļu virsvaldē, Oogoja
ielā Nš 3, ist. 101. 14479

Apriņķa ceļu inženiers Jelgavā
izdos 1927. g. 29. sept. pīkst. 11
savā kancleja, pilī,

rakstiskā un mutiskā
izsolē

mazākprasītājam 17,8 mtr. gara
koka tilta būves darbus pār
Platones upi uz Meitenas-Vil-
ces II. a. šķiras ceļa. Drošības
nauda Ls 360.

Tuvākas ziņas apriņķa ceļu
inženiera kancleja darbdienās no
pīkst. 9—15, bet sestdienās no
pulksten 9—13. 14478

Dzelzc. virsvald materiālu apgāde
izslud. š.g. 20. sept., pīkst. 12 d.
rakstisku sacensību
uz ceļamā krāna iznomāšanu
dzelzceļu virsvaldes materiālu
apgādei piederošo apm. 8000 kub.
metru baļķu uzštāpelēšanai Bol-
derajā — P. Bērziņa koku zā-
ģētavas ūdens dārzā. Tuvākas
ziņas dzelzc. virsvaldes 118.istabā.

Latvijas universitātēs lēgīti
macijas kartiņa JVa 7308 uz Ma-
tildes Dumpis ' vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 14440

Rīgas policijas 4 iec. priekš-
nieks izsludina karaklausības ap-
liecību Nš 2488, izdotu 1920. g
26. novembri no Rīgas apr. aps.
priekšnieka uz Jāņa Miķeļa dēla
Petersona všrdu. 14451

Ventspils muita izsludina par
nederīgu viņas bij. jaunākam uz-
raugam Aiturum Hermaņa dēlam
Namniekam 1927. g 27. jan-
vārī izdoto dienesta apliecibu

'Na 177. . 14405

-

Nodokļu departamenta
spirta monopola nodaļa

paziņo, ka Pasta un telegrāfa
virsvaldes galvenai darbnīcai Rīgā,
Slokas ielā Ns2, no departamenta
izdotās apliecības tīra un
denaturēta spirta saņemšanai nj
1927. gada 1. apriļa zem Ns 4027
un no 1927. gada 1. apriļa —
Nš 4029, pieteiktas par nozau-
dētām un uzskatamas par n e-
derīgām.

Nozaud-to vietā Pasta un te-
, legrata viisvaldes galvenai darb-

n cai izdotas jaunas apliecības
no 1927. gada 16. septembja
Ns 8922 tira spirta saņemšanai
un 1927. g. 16. septembri Ns 8924
denaturēta spirta saņemšanai.

Rīgā, 1927. g. 16. sept.
Depart. direktora v. A. Šubbe.

14477 Darbvedis K. Api nīts

Bruņiecības virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu Fricim Ra-
dziņam, dzīvoj. Tukuma apr. Bik-
stu pag. Mazpopju mājās izdoto
1927. g. 6. jūlija depozitu order-
čeku Ns 432/201423 par Ls 12—,

! kā nozaudētu 14406

Administratīvā depsrtamtnta
pasu nodaļa izgludina par nede-
rīgu Aleksandra Putniņa ār-
zemes pasi Ns 1869, izd. V 5.g.

i Rīgā. 14439

brīdinājums.
Nozaudēti 2 vekseļi, izdoti no

Pēteja Seiļa : 1) Zamuilam Zls-
tokrilov<m par Ls 40,— un_ 2)
Silimu Šēru par Ls 28,— Pētera
Seiļa raks'īt nenrašanas dēj
vekseļi parakstīti no viņa dēla
Franča Seiļa. Seilis vekseļus iz-
pircis kādēļ brīdina atradējus iz-
lietot viņus ļaunprātīg. nolūkiem.
14364 Pēteris Seils _

Centrālās Izglītības Savienības
ziedojumu listi Ns 23 (ziedojumu
vākšanai par labu Kr. Valdemāra
tautas augstskolai) pazaudējis
vācējs, Dzelzavas bibliotēkas bie-
drība Listi skaitīt par nederīgu.

Pamats: Dzelzavas bibl. biedr.
raksts Ns 17 no š, g. 1. sept
14441 Centr. Izgl Savienība.

Akc. sab.
.Latvijas Privat. Lombards*
valde Rīgā, Tektra ielā Ns 9,
tāļ'. 2-3 2-6-9, caur šo paziņo
atnlatibai, ka no viņas izdotās
zemākpievestās ķīlu zīmes ir no
to īpašniekiem

nos&audētas
un tamdēļ tiek uzskatītas pir ne-
derīgām: NsNs 288932, 321366,
331583, 334550. 331585, 334451,
331584, 335613, 338208, 338785.
14433 Valde.

Rīgas 1. pol. iec. pr-ks ļ
paziņo, ka 1927. g. 3. oktobrī, ļ
pīkst 10 rītā, Rīgā, m. Smilšu
ielā N% 12,

pārdos tilolii
Andrejam Ounam piederošo
restorāna iekārtu, sastāvošu no
mēbelēm, .Nacional" kases, luk-
turiem, lampām un citiem iekārtas
piederumiem, notaksētu kopā par
Ls 831,05, Rīgas un apkārtn. ēd
un dzer. uzņem, kalpotāju slimi
kases prasības segšanai. 14450

Cēres pagasta Oksles vācu
pamatskolai

ir vajadzīgs-ga

2. skolotājs-ja.
Skolotāja vēlēšanas noliktas

š. g. 21. septembrī pīkst. 13
(vienos p. p.) Cēres pagasta
valdes namā, Cēres Jauna krogā,
apmēram vienu klm. no Kanda-
vas dzelzceļa stacijas. Lūgumi
apmaksājami ar 80 sant zīmog-
markām un bez citiem vajadzī-
giem dokumentiem iesniedzami
ari ārsta apliecība par veselības
stāvokli. 1* 14329

Rīgas termiņcietums
pārdos

atklātos torgos
vairāksolīšanā

šī gada 22. septembri, pulksten
1 diena,

1711 kg lopu miltu.
Miltus apskatīt un iepazīties ar

solīšanas noteikumiem var _ cie-
tuma saimniecības kancleja šī
gada 22. septembrī no pulksten
9—13 14442

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 11 iecirknī

paziņo, ka 29. septembri 1927. g.,
pulksten 10 rītā, Bērzpils pagastā,
vecāki policijas kārtibn. kancleja,

pārdos vaiiiUiiā
Jāzepa Zasčerinska kustamo
mantību — vienu govi — novēr-
tētu par Ls 6 \—, ienākuma no-
dokļa piedzīšanai, saskaņā ar No-
dokļu d parlamenta š. g. 16. ju-
junija rakstu Nš 182766.

Pārdodamais apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas. 14417

A.S. „AUTOMOTO"
likvidācijas komisija

ar šo uzaicina akcionārus uz

otro pilnu Ma iii
š. g. 29. septembrī, pīkst. 2 dienā

ar sekošu dienas kārtību:
1) likvid. komiš. ziņojums,
2) velēšanas un
3) dažādi priekšlikumi.

Akc. sab. „Automoto*
14415 likvidac. komisija.

Saikavas
koku rūpniec. un
tirdzn. akc. sab.
valde uzaicina akc'onarus uz

iSi pin inolei
kūja notiks š. g. 11. oktobrī,
pīkst. 19, Rīga, Brīvības ielā 31,
dz. 7, ar sekošu dienas kārtību:

1) sapulces daib. vēlēšana,
2) gada pārskata un bilances

par 1926 g. apstiprināšana līdz
ar iepriekšējiem valdes un reviz,
komisijas ziņojumiem,

3) velēšanas,
4) kapitāla papild. jautājunsun
5) tekoši jautājumi un ziņojumi.

14446 Valde.

Jaunlatgalesapr. priekšnieka
palīgs II iecirkni

paziņo, ka 26. septembri 1927. g.,
pulkst. 10 rītā, Balvu pagastā,
vecākā policijas kārtībn. kancleja,

pārdos vairāksolīšanā
Feodora Viktorova kustamo
mantibu —4 zosis un 1 cūku —
kopvērtībā par Ls Ls 24,20, ienā-
kuma nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
š. g

^
16. jūnija rakstu Nš 183919

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14320

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iecirkni

paziņo, ka 26. septembri 1927. g.,
pulksten 10 rīta, Rugāju pagasta,
vecākā policijas kārūbn. kancleja,

?lidos iaiisoliāDi
Kazimira V o i c i š a kastamo
mantību — drēbju skapi — no-
vērtētu par Ls 15,—, soda nau-
dns piedzīšanai, saskaņā ar Balvu
virsmežniecības ši gada 6. maija
rakstu Ns 147.

Pārdodamais apskatāms pārdo
šanas dienā uz vietas 14311

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iecirkni

paziņo, ka 26. septembri 1927. g.,
pulksten 10 rītā, Balvu pagastā,
vecākā policijas kārtībn, kanclej?,

pirtos oolrOKsolKine
Anša Mata kustamo mantību —
vienu aitu — novērt. parLs 14,—,
ienākuma nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
š. f>. 16. jūnija rakstu Ns 181731.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14319

Jaunlatgalesapr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 26. septembrī 1927.g.,
pulkst. 10 rītā, Balvu pag. vecāka
policijas kārtibn. kancleja, Balvu
miestā,

pārdos vairāksolīšanā
Pāvela Andreieva kustamo
mantību, vienu a^tu, novērt, par
Ls 10,—, soda naudas piedziša
nai, saskaņā ar Balvu iec. miert.
izpildu rakstu Ns 2821/551.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14318

Jaunlatgalesapr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 26. septembrī 1927. g.,
pulksten 10 rītā, Balvu pagasta
vecākā policijas kārtibn kancleja,
Balvu miestā,

pārdos vairāksolīšanā
Jufa P i p c a n a kustamo man-
tibu — 2 sivēnus, — novērtētus
par Ls 15,—, ienākuma nodoVļa
piedzīšanai, saskaņā ar Nodokļu
departamenta šī gada 16. jūnija
rakstu Nš 182335.

Pārdodamais ap katams pār-
došanai dienā uz vietas. 14317

Radiofona abonentu kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Nš2524,
kā nozaudētu, izdotu 1926. g.
9. februārī uz Ernesta Liideke
vārdu 14485

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kārtiņa Ns 10827 uz
Kārļa Bilzēna vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 14237

3>axādi
sludinājumi.

*- —i

Maksātnespējīgo parādn. Jefima
Druebina un Arona Vo'pe, zem.
firmas

„Protector" E. Druebin
un Ko."

z/ēr. kurat. z/ēr. advokāts Leon-
hards Hercenf-ergs sasavc

vispārēju

kreditoru sapulci
š. g. 24. eptembri pīkst. 6 vak.,
Rīga, Dzirnavu ielā 73, ar sekošu:

dienas kirt.bu:
1) zvfrināta kuratora ziņojums

par konkursa stāvokli un
2) izstāvošo prasību piedzīšana.
Zvērin. kurators, zvēr. adv.

14447 L. Hercenbergs.

DzēroeDes Rrāfaīzd. salT
ārkārtēja

pil biedru sapulce
notiks š. g. 2. oktobri, bet ja
minētā diena nesmaktu it. 86. §
nosscīfas biedru skaits, tad

otra sapulce
notiks svētdien , š. g. 9. oktobrī,
pīkst 1 p. pusd., biedrības namā.
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu.

Dienas kārtībā:
11 sapulces darkinieku vēlēšana.
2) biedru sai tības palielinā-

šana vai samēra noteikšana starp
aizdevumu m biedra iemaksāto
paju naudu.

3) tekoši jautājumi un prieklik.
14407 Valdf.

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupa

Liepājas kara oslā, Lāčplēša ielā Nš 24, 1927. g. 26. septembri,
pulksten 11 izsludina

jauktu galīgu izsoli
uz apm. 1700 kub. mtr. aršin garas malkas pārvešanu
no Liepājas būvju grupas malkas noliktavas ildz Jūras aviācijas di-
viziona ēkai Nš 1 — V grupā, t. i. apm. 2 kilometru attāluma, un
nokraušanu pie minē'ās ēkas

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: .Uz mal-
kas pārvešanas izsoli 26 septembrī 1927. g.\ ka ari lūgumi pielai-
šanai piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar 40 sant zīmogmarkām,
iesniedzami grupas kancleji izsoles dienā lidz pulksten 10 un 3 J min.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 200.
Tuvākus noteikumus sn'edz kara būvniecības pārvaldes Lepājas

būvju grupas kancleja darba dienās no pulksten 9—15. 14444

Saietu un zemesceļu uulde
izdos valdes telpas

jauktāz izsolē.
A. Šī gada 28. septembrī, pulksten 11 dienā.

Rīgas-Jelgavas šosejas tekoša remonta darbus uz 4,600 km gara
gabala no 4,400 — km 10,0C0. Drošības nauda Ls 1X00,—.

B. Šī gada 28. septembrī, pulksten 11 dienā.
1) 107,35 metru gara koka t'lta būvi pār Bārtas upi uz Nīcas-

Orobiņas ceļa. Drošības nauda Ls 5.200,—,
2) 1650 mgranitakmeņu piegādi uz Jelgavas-Meitenes šosejas

no km 17 — km 30,00. Drošības nauda Ls 3.500.—.
3) 1850 mgranitaktneņu piegādi uz Vidzemes šosejas no

km 79,00 — km 83,00. D ošibas nauda Ls 3 000,—.
4) 1550 mgrani akmeņu piegādi uz Vidzemes šosejas no

km 124 — km 128 Drošības nauda Ls 2 500,—.

Tuvākas zinis un paskaidrojumi darbdienās, parastā darba laikā,
valdē Pogoja ielā Ns 3, istabā 403. 2887 14483

Muitas departaments

izdos rokstisbo Izsolē
koka divstāva dzīvojamās ēkas uzbūvi ar
vis em būvei nepieciešam em materiāliem
Vilkumiesta muitas punkta vajadzībām, Daugavpils muitas rajonā
apm. 20 klmtr. attālumā no Daugavpils — uz Daugavpils Ežeiienu
(bij. Jaunaleksandro/as) šosejas pie Lietuvas rjbežas.

Rakstiskie piedāvājumi apmaksājami ar zimognodokli 80 sant.
apmērā, un slēgtā aploksnē ar uzrakstu .Uz Vilkumiesta muitas
punkta dzīvojamās ēkas izbūves izsoli* iesniedzami muitas departa-
menta imobiļu galdam Valdemāra ielā Ns 1 a līdz š. g. 3. oktobrim,
pulksten 12 dienā.

Pie rakstisko piedāvājumu iesniegšanas uzņēmeji,_ kufi vēlas
piedalīt es izsolē, iemaksa drošību par pareizu ēkas uzbūves izvešanu
skaidrā naudā Ls 4000 vai Latvijas bankas vai privātās garantijas
rakstu par to pašu sumu, saskaņa ar likumu par darbiem un pie-
gādēm vaists vajadzībām (V. V. Ns 54 no 8. marta 1927. gada
12. punkta).

Tuvākās ziņas un lechniskos nosacījumus Sniedz muitas dep-ta
imobiļu galds, Valdemāra ielā 1a oa darba laiku — tāļr. 20409 un
architekts inž E. Ādams, Brīvības balv Ns 1 no pīkst. 8 līdz 10 rīta
— tālr. 2 651. 14366

Galvena intendant.pamvalāe
Valdemāra ielā Ns 10/12, dz." 1 a,

noturēs š. g. 24 septembri, pīkst. 11

rakstisku izsoli,
izdodot piegādāt:

1) J. A. L. XXXI. — telšu — 100 ri:elšuaudekls)
aizsargu krāsā 4.810 m,

2) Sa. L. XXVIII.— zābaku (zābaku saites), melnā
krāsā. . 92.000 pāri,

3) L. L. P. XVII. — apģērbu — 6 (apģērbu lente,
6 mm plf, nebalināta 508.780 m.

Izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi un padalām.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā; ja nodrošina ar skai-
dru naudu, tad tā iemaksājama Latvijas banka, galvenās inten-
danturas pārvaldes depozitu rēķinā D. Ns 4C6; kvīte jāiesniedz
izsoles komisijai kopā ar piedāvājumu. Rakstiskie piedāvājumi,
kuri izpildāmi saskaņā ar .Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. un 40. p,, iesniedzami slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: .Linu audumu izsolei". Cena nosakāma: 1. p. minē-
tam audumam par vienu metru, 2.p. minētam — par 100 pār/lem,
bet 3. p. minētam — par 100 metriem, — franko intendanturas
pārvaldes mantu noliktavā Rīgā. Tuvāki nosacījumi — galvenā
intendanturas pārvaldes mantu daļā. 14485

Posta un telesr. virsu. solo. darbnīca
izsludina

rakstisku izsoli
š. g. 12. oktobri uz:

Automātiskām stiepuļu tinamām mašinām . . 2 gab.
Kopējama aparātu 1
Skrūvspīlēm . _. . ... . . 100 .
Elektriskiem mērījamiem rīkiem 7
Mikrometriem 20 ,
B dmēriem 30 ,
Kalibru do niern 37 kpl.
Kontroks kalibri domiem ... 27 ,

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10 P.T.V. materiālu iegādās.
nodaļā, Aspazijas bulv. Ns 15. 14484 *2

Izsoles dalībniekiem jā:emaksī drošības nauda 10% apmēiā no
piedāvājuma kopsumas

Techniskie un izsM-s noteikami saņemami darbnīcas komerc-
nodaļā, Slokas ielā 2, darbdienās no pīkst. 10—12 un 12,30—14.

Burtnieku virsmežniecība

pfirtlos mutiska izsolē
1927. g. 17. oktobrī, Limbažos, Saviesīgas biedrības telpās,

augošu mežu, kā ari sekvestrētu, pēc
līgumiem neizstrādātu, mežu:

Pociema III iec. mežniecībā, Katvaras un Lielpociema novados,
pēc platibas 1 vienību 0,28 ha, vērtībā Ls 43; un pēc celmu skaita
6 vienības no 14—447 kokiem, vērtioā no Ls 35—1000.

Augstrozes IV iec. mežniecībā, Dauguļu, Augstrozes, Rozbeķu,
Rāvlicas, Roperbekas, Vainižu un Ruckas novados, pec platibas
41 vienību no 0,20-9,02 ha, vērtībā nols 9 — 397; un ļpēc celmu
skaita 43 vienības no 6—100 kokiem, vērtībā no Ls 2-2i7.

Bez tam pārdošana nāks sekves reti materiāli Augstrozes IV iec
mežn. Augstrozes novada 18 ozolu un ošu kluči, vērtība Ls 28,30,
un Ruckas jiovadā egļu un priežu baļķi 70 gabl. un 6") gabl., vērtībā
Ls 157 un Ls 97.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulkst 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisija)

lfjo/o drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no sumas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no Izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 14179 Burtnieku virsmežniecība.

Vecsalaces virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1927. g. 19. oktobrī, Salacgrīvas saviesīgās biedrības telpās,

augošu mesu:
II iec. mežniecībā, Sveiciema novadā, pēc platibas 25 vienības

no 0,13—9,82 ha, vērtībā no Ls 50—583; un pēc celmu skaita
10 vienības no 6—71 kokam, vērtībā no Ls 8—119.

V iec. mežniecībā, Vecsalaces novadā, pēc platības 7 vienības
no 1,79-14,06 ha, vērtībā no Ls 83-1029 un Sveiciema novadā
21 vienību pēc platības no 0,22—3,56 ha, vērtība no Ls 80—344.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija
un 4. junija_ apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

sumas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1)Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedribu
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 14180 Vecsalaces virsmežniecība.

Vnlsts Pūres dorzsalmnieciDu
(caur JfandaDu)

piedāvā no savas tkofkaiadx.eta.vas 1

I slj.Meles un bumbieres
dažādas šķirnes,

ogulājus un zemenes.
Cenu rādītājus iz'ūta uz pienrgsijumu. .Ns 2603 12997



Mežu departaments

;

.Valdības Vēstneša* 1927. g. 208. numura pielikums.

Pārdos jauktā izsolē 1927. g. 20. oktobrī, Rīgā. Merķeļa ielā NQ 13, Latviešu biedrības zālē,
augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

? , __.

Pārdos ai Drošīb. nauda Ai m
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Talsu virsmežniecībā.

Audumu novadā.
1. Egles 2. apg., kv. 8, c. 1924. g., atd. 23,

kv. 9, c. 1921. g., atd. 1, kv. 9,
c. 1922. g., atd. 9 — 374 egle, priede, ozols 6060 303 303 —

2. Egles 2. apg.', kv. 10 — 200 bēras . . . 1420 71 71 —

Stendera novadā.
3. Muldēs 6. apg., 1927. g. cirsmas:

kv. 234, atd. 1—11, kv. 217,
atd. 1—6, kv. 29, atd. 1—5, kv. 27,
atd. 1—6, Aizpura 7. aps;., kv. 204,
219, 229, 231, 233 un 239 (numur,
koki) 28,00 1031 priede, egle, bērzs, apse, alksnis. . 27000 1350 1350 207

4. Birzina apg., 1927. g. cirsmas: kv. 154,
atd. 1—3, kv. 155, atd. 1 un 2,
kv. 156, atd. 1 un 2. Šūla 10. apg.,
1927. g. cirsmas: kv. 123, atd. 1,
kv. 124, atd. 1, kv. 125, atd. 1—4,
kv. 130, atd. 1, kv. 13*1,'atd. 1 un 2,
kv. 132, atd. 1, Priedina 8. apg.,
1927. g. cirsmas: kv. 150,'atd. 1 un2,
kv. 151, atd. 1, kv. 152, atd. 1,
kv. 159, atd. 1, kv. 160, atd. 1,
kv. 189, atd. 1 un 2, kv. 171, 172,
190, 196, kv. 151, atd. 1—3, kv.153,
atd. 1 (num. koki) 22,71 1233 priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols 34500 1725 1725 265

ii /\ cirsmas
o. meana . apg., iyzg. :

kv. 141, atd. 1, kv. 142, atd. 1,
kv. 150, atd. 1 un 2, kv. 151, atd. 1.
Lēmana 12. apg., 1927. g. cirsmas: ? ' .
kv. 94, atd. 1, kv. 95, atd. 1 kv. 110,
atd. 1, kv.kv. 98, 91, 94, 102,
(numur. koki). Medņa 11. apg.,
kv.kv. 127, 141, 151 (numur, koki) ,

Kališu novadā.
Peka 15. apg., c. 1927. g.. kv. 40,1 27,53 2485 priede, egle, bērzs, apse, alksnis '. . 21150 1058 1058 282
atd. 1, kv. 54, atd. 1,'un 2, kv. 56'
atd. 1, 1928. g., kv. 40, atd. I,
Ceplīša 17. apg., c. 1927. g., kv. 52,
atd. 1 un 2, kv. 65, atd. 1 tin 2.
Garoziņa 18. apg., c. 1927. g.,
kv. 24, atd. 1.

Stendera novadā.
Lēmana 12. apg. atlikumi no
1926. *g.» kv.kv. 99, 104, un 110
(numur. koki). '

Stendera novadā.

6. Puļķīša 13. apg., 1927. g. cirsmas:
kv. 59, atd. 1, kv. 61, atd. 1, kv. 90,
atd. 1 un 2, Dubena 14. apg.,
c. 1927. g., kv. 57, atd. 1—3,
kv. 85, atd. 1—4, kv. 94, atd. 1 un 2,
Puļķīša 13. apg., kv. 53, 59, 62, 70,
90 (numur, koki).* Dtrbeņa 14. apg.,
kv. 50, 51, 56 (numur. koki).
Kukuļa 30: apg., kv. 37, 38, 39, 45 ,
(numur, koki), c. 1927. g., kv. 30,
atd. 1 un 2, kv. 38, atd. 1, kv. 49,
atd. 1, kv. 29, atd. 1, kv. 37, atd. 1,
kv. 39, atd. 1. Atlikumi no 1926. g.
Puļķīša 13. apg., kv. 161 (num. koki)
Dubena 14. apg., kv. 78 un 86
(num * koki). Kukuļa 30. apg., ,:
kv.kv. 20, 29, 47, 48 (num. koki) 25,19 2441 priede, egle, bērzs, alksn. apse . . 21150 1057 1057 246

V
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Kališu novadā.
7. Rumika 20. apg., kv. 47, c. 1927. g.,

atd. 1.
Spāres novadā.

Ropika 24. apg., c. 1927. g.,
kv. 1, atd. 1, kv. 8, atd. 1, kv. 9,
atd. 1, c. 1928. g., kv. 1, atd. 1,
kv. 5, atd. 1, kv. 10, atd. 1. Dangas
22. apg., c. 1927. g., kv. 23, atd. 1,
kv. 38, atd. 1, kv. 39, atd. 1.

' Saminu 25. apg., kv. 62, c. 1927. g., " .
atd. i 13,11 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 6120 306 306 -141

Kališu novadā.
8. Piostina 16. apg., 1927. g. cirsmas:

kv. 194, atd. 1, kv. 195, atd. 1 un 2,
kv. 196, atd. 1, kv. 201, atd. 1,
kv. 209, atd. 1, un 2,. kv. 210,
atd. 1—3 14,44 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 10250 512 512 229

Talsu novadā.

9. Struņķa 26. apg., c. 1927. g., kv. 3,
atd' 1, kv. 4 atd. 1—3.

Stendera novadā.
Priežkalna 31. apg., kv. 8 (numur,
koki) 7,10 71 egle, apse, bērzs, priede, alksn., ozols 7710 386 386 —

„ Kursīšu virsmežniecībā.

Žvārdes novadā. . . Saudzējama skuju
1. Ezermala apg., 1927. g. cirsmas: koku atauga. Panu

kv. 1, atd. 1 un 2, Mastiņu apg., I apg., kv. 5, atd. 1
kv. 6, atd. 1 un 2, Panti apg., ļ — nav cērtami 76
kv. 5, atd. 1, Smites apg., kv. 8, numurēti atmiruši
atd. 1 17,03 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 36000 1800 1800 14J koki.

Striķu novadā.
2. Striķu apg., kv. 12, pakāp, cirsma iŠaudot ama skuin1925.—39. g. (numur, koki), kv. 18, l&auozeiama skuju

c. 1927. g. 2,00 3460 egle, apse, bērzs, priede, alksnis . . 2536 130 130 _ — j K0KU atau š'
Žvārdes novadā.

3. Bulduru apg., kv. 32, c. 1927. g., ISaudzējama skuju
atd. 1 un 2 7,36 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis . '. 9839 500 500 '—/ koku atauga.

4. Stūra apg., kv. 19, c. 1927. g., atd. 1 Ua„d7«ama Auluun 2, kv. 20, c. 1927. g., kv. 24, Ibaudzejama skuju
c. 1927. g. . . 9,05 — priede, egle, apse, bērzs, alksnis . . 4787 240 240 47) koku atau Sa-

Ķērkliņu novadā..
5. Ķērkliņu apg., kv. 11, c. 1927. g., \ Nav cērtami 56koki

kv. 14, c. 1927. g., atd, 1 un 2, uz kvartālu linj-
kv. 17, c. 1927. g., kv. 23, c. 1927. g. f.jām. Saudzējama
kv. 31, c. 1927. g., atd. 1 un 2 . . 10,19 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede . . 5592 280' 280 — J skuju koku atauga

Žvārdes novadā.
6. Sēdus 11. apg., kv. 35, c. 1912. g.,

atd. 1, c. 1914. g., atd. 14—16,
kv. 36, c. 1926. g„ atd. 3, kv. 35,
c 1927. g . 6,72 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis . : 5767 290 290 —

7. Bibjaapg.,.kv . 44, c. 1927. g., atd. 1, \Saudzējama skuju
.Varai apg,, kv. 42, c. 1927. g., atd. 1 3,51 — egle, bērzs, apse, alksnis 3531 180 180 —/ 'koku atauga.

Rengu novadā.
8. Ķeturu apg., kv. 56, c. 1927. g., . .

Delatoru apg., kv. 48, c. 1927. g., . .
atd. 1, Birzes apg., kv. 84, {Saudzējama skuju
c. 1927. g., kv. 85., c. 1927. g. (num. " koku atauga,
koki) 1,18 3167 egle, priede, ozols, bērzs, apse . . . 2947 150 150 i

Stāmerienes virsmežniecībā.

1! iec. (Annas) mežniecībā.
Annas novadā.

3. Apg. 9 (Samaņa purvā) un 9 (Sitas
gāršā), 1927' . g. cirsmas: kv. 76,
atd. 1, kv. 92, atd. 1—3, kv. 93,
atd. 1, kv. 110, atd. 1—3, kv. 128,
atd. 1 un 2, kv. 141, atd. 1—5,
kv. 146, atd. 1 un 2, kv. 158, atd. 1
un 2, kv. 169, atd. 1, kv. 179, atd. 1 ?
un 2, ķv. 187, atd. 1 un 2, kv. 188,
atP- ' • 50.egle, priede, bērzs, apse, alksnis,

ozols, osis 19610 981 981 180
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IV iec. (Mālupes) mežniec.

Mālupes novadā.
4. Apg. 28 (Sitas II) 1927. g. cirsmas:

kv. 130, atd. 1, kv. 131, atd. 2 un 3, ? ?
kv. 133, ald. 2 un 3, kv. 145, atd. 1
un 3, kv. 146, atd. 1 un 2, kv. 147
atd. 1, kv. 148, atd. 1, kv. 154'
atd. 1, kv. 155, atd. 2, kv. 156
atd. 1—3, kv. 157, atd. 2, kv. 158
atd. 1, un 3, kv. 163, atd. 1 un 2
kv. 164, atd. 2 kv. 165, atd. 1 uri 2 ,\ 81,20 — egle, priede, bērzs, apse? alksnis,
f3S- k

^
167> atd- !~3 ' ozoīs, osis . . . : 47732 2387 2387 74

kv. 168, atd. 1—3, kv. 169, atd. 1
ūn 2, kv. 174, atd. 2, kv. 175, atd. I,
kv. 176, atd. 1 un 2, kv. 177, atd. ?
un 3, kv. 178, atd. 2, kv. 179, atd. 1.
kv. 180, atd. 2 un 3, kv. 212, atd. 1,
atd. 1, kv. 213, atd. 1 un 2, kv. 221,
atd. 2.

•Viļakas virsmežniecībā.
Kupravas IV iec. mežni

21. Apg.21 (Strautu) jauns.933F, cl 927.g. 11,25

22. Apg.2I (Strautu) jauns.934F, cl927,g. . 11,19

23. Apg.21 (Strautu) jauns.'935F, cl 927.g. 11,32
Apg.21 (Strautu) jauns.936F,c.l927.g. 10,98

25. Apg.21 (Strautu) jauns.937F, cl 927.g. 11,16 .
26. Apg.21 (Strautu) jauns.939F,c. 1927. g. 11,21

27. Apg.21 (Strautu) jauns.940F, cl 927.g. 15,66

28. Apg.21 (Strautu) jauns.945F, cl 927.g. 12,45
29. Apg.21 (Strautu) jauns.949F, cl927.g. 11,16

30. Apg.21 (Strautu) jauns.952F, cl 927.g. 13,30

. . Apg.2! (Strautu) jauns.956F, cl927:g. 15,38

\pg.21 (Strautu) jauns,958F, Č.1927.g. 15,57
33. Apg.21 (Strautu) jauns.964F, cl 927.g. 14,80

34. Apg.21 (Strautu) jauns.968F, cl 927.g. 15,64

35. Apg.21 (Strautu) jauns.969F,cl927.g. 15,15

36. Apg.21 (Strautu) jatins.970F, cl 927.g. 15,38

37. Apg.21 (Strautu) jauns.971F, cl 927.g. 15,26

38. Apg.21 (Strautu) jauns.972F, cl 927.g. 15,48

39. Apg,21 (Strautu)' jauns.973F, cl 927.g. 15,27

40. Apg.21 (Strautu) jauns.974F, cl 927.g. 15,24

Stompaku V iec. mežniec.
41. Apg. 26 (Siena purva) jauns. 1376F,

c 1926. g., atd. 1 11,20
42. Apg. 26 (Siena purva) jauns. 1375F,

c. 1925. g., atd. 1 15,87

Kvintes VI iec. mežniec.
43. Apg. 28 (Kozlova) jauns. 790F,

c 1927. g., atd. 1 13,04

— egle, apse, ozols, osis, kļava, liepa,
bērzs 5705 400 —

— egle, apse, ozols, osis,kļava,liepa,bērzs 5810 407 —

— egle, apse, ozols,osis,kļava,bērzs,alksn. 5980 419 —
— egle, apse. ozols, osis, kļava, bērzs,

, alksnis 7255 503 —
— egle, apse,6zols,dsis,berzs,alķsn.,kļava 8375 587 —
— egle, apse, alksn., ozols, osis, liepa,

kļava, bērzs 6230 436 —
— egle, apse, alksn.. bērzs, ozols, osis,

liepa, kļava 5715 400 —
— - egle,apse,bērzs,alksn.,priede,ozols .osis 7255 508 —
— egle, apse, liepa, bērzs, ozols, osis,

m, alksnis 6030 422 —
— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,

bērzs, priede 5200 :!i
— egle, apse, liepa, ozols, osis,

.alksnis 7660 536 —
— egle,apse,alksn.,ozols,osis, liepa, bērzs 8800 616 —
— egle, m. alksn., apse. bērzs, ozols, osis,

kļava ' 5950 417 —

— egle, apse, ozols, osis, bērzs, liepa,
m. alksnis 6825 478 — .

— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,
m. alksnis, bērzs 78-10 547 —

— egle, apse, ozols, osis, kļava, m. alksn.,
bērzs, priede : 12220 855 —

— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,
m. alksn., bērzs 8465 593 —

— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,
m, alksn., bērzs 9975 699 —

— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,
bērzs, m. alksn 10565 740 ?—

— egle, apse, liepa, ozols, osis, kļava,
m. alksn., bērzs 9525. 667 —

— alksn., egle, apse, ozols, priede . . 2925 205 —

— egle, apse, alksn., bērzs, ozois, priede 5110 358 —

—. alksn., bērzs, egle. apse, ozols . . 2435 171 —

i 3 num.
— I būvkoki.
_ (Nav cērtami 13num.

\ būvkoki'.
_/Nav cērtams 1 num.

( koks.

\Nav cērtami 293
— / num: būvkoki.

\ Nav cērtami 7 num.
— / būvkoki.

_ \ Nav cērtami 40 num~~ / būvkoki.
[Nav cērtamilO num.

būvkoki un a
— jami sodo-

šies , sagatavotie
( .būvkoki.

Piebalgas virsmežniecībā.

III iec Ramkas novadā.
1. Apg. 18, Ns 12, J. Brūvera jauns.,

ārpus 3 ha mežs -. . —

2. Apg. 18, Ns 10, Kalnupa jauns. . . —

3. Apg. 18, Ns 9, Eglīša jauns. .... —

1970 egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 1806 127 — —

4897 egle, priede, bērzs, apse, alksnis. . . 2272 162 — —
3642 egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 1995 139 — —
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IV iec Banužu novadā. _„_
4. Apg. 27, Ns 3, J. Šveicera jauns. . . - 11648 egle, priede, bērzs, apse, os.s, alksn. 74JU a»

Ropažu virsmežniecībā.

I iec mežniecībā.
Enzeliņu novadā.

1. Ceplīša apg., 1, c. 1927. g., kv. 1, 2,
kv. 3 (numur, koki), kv. 5, kv. 8 _ ,, . -,,,,, 1(.oon a-i
(numur, koki) 6,31 226 priede, egle, bērzs, alksnis .... 7418 380 380 43

^ .
2. Rēzites apg. 2, c 1927. g., kv. 26, „ -.1 na'cērtarnHO Jatd. 1 un 2, kv. 16 (numur, koki) 4,97 58 priede, egle, bērzs 7957 400 400 04

j Jj^™&
3. Galauskas apg. 3, c 1927. g., kv. 19,

atd. 1 un 2, kv. 20, atd. 1, kv. 24, tuud/ēiama ia.jatd. 1, un 2, kv. 25, atd. 1, kv. 24 ISaudzejama jauā

(num. koki), Celmu apg. 4, c. 1927.g. atiaze.
kv. 12, atd. 1 un 2, kv. 13, atd. 1—3, _'.
kv. 23 (num. koki) 10,26 235 priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 10623 510 510 f4J

Plānupes novadā.
4. Lejasupes apg. 5, c 1927. g., kv. 11

un 15, atd. 1, kv. 17, atd. 1 un 2,
kv. 20,22, kv. 24, atd. 1 (num. koki), [Saudzējama jauj
Augšupes apg. 6, c 1927. g., ( audze.
kv. 33, 35, 38, 40, 41, 48, 49 kv. 58
(num. koki) un Engeihardtes starp-
gab. atd. 1 (num. koki) .... 16,96 119 priede, egle, bērzs, alksn., apse . . 10630 540 540 91)

II iec. mežniecībā.

Inčukalna novadā.
5. Liepurvu apg. 7, c. 1927. g., kv. 89, ? *

atd. 1, kv. 97, atd. 1 un kv. 98, atd. 1
Grantinu apg. 10, c 1927. g., kv. 44,
atd. 1 un 2, kv. 125, atd. 1—3,
un kv. 127, atd. 1 13,88 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 18470 950 950 —

6. Drukas apg. 11, kv. 113, atd. 1, kv.l 14,
atd. I, un kv. 119, atd. I un 2.

Kv. 23, atd. 1 -
Allažu novadā. nav cērtami num

C. 1926. g., kv. 23, atd. 1, cl 927.g.. koki "° Ns 57 h"d

kv. 4, atd. 1, kv. 11, atd. 1, kv. 20, Ns M.
atd. 1, kv. 25, atd. 1 ..... . 18,16 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 5608 280 280 15\ Kv.kv. 14 un 119 -

nav cērtama prieži
jaunaudze līdz 1(
cm krūšu augstu-

III iec. mežniecībā. I ma-

Allažu novadā.
7. Cerības apg. 12, c. 1927. g., kv. 17,

atd. 1, kv. 27, atd. 1, kv. 38,
atd. 1 un kv. 34, atd. 1, Cepļu
apg. 16, c. 1927. g., kv. 2, atd. 1,
Lielbirzes apg. 15, c 1927. g., kv. 48,
atd. 1, kv. 57, atd. 1, kv. 59, . "
atd. 1 un 2 un kv. 66, atd. 1 . . 12,96 — egle, priede, bērzs, apse, alksn., osis 7360 370 370 15

8. Auzina apg. 17, c. 1927. g., kv. 86,
atd. 1—5, kv.87, atd. 1—3, unkv.88,
atd. 1, kv. 96, atd. 1, kv. 107, atd. 1 10,32 — egle, alksn., priede, bērzs, osis, apse 8226 420 420 —

9. Liepkalna apg. 13, c 1927. g., kv. 129,
130, atd. 1, kv. 132, atd. 1 un 2,
kv. 139, atd. 1, kv. 140, atd. 1,
kv. 157, atd. 1, kv. 182, atd. 1 un 2,
kv. 184, atd. 1 un 2 14,30 — egle, priede, alksn., apse, osis . . . 11945 600 600 —

10. Kangarnieku apg. 14, c 1927. g.,
kv. 118, atd. l,kv. 122, atd. 1 un 2, - >
kv. 125, atd. 1, kv. 164, atd. 1 un 2,
kv. 165, atd. 1, kv. 175, atd. 1,
kv. 150, atd. 1 13,77 — egle, priede, alksn., bērzs, apse, osis 10661 550 550 —

Strenču virsmežniecībā.

Zīles 1 iecirknī.

Kāģeru novadā.
1. Kaiču 7. apg., c 1927. g., kv. 16,

atd. 1, kv. 41, atd. 1, un 2, kv. 6!,
atd- ' 6,69 — priede, egle, bērzs, apse 6500 200' 350 133

2. Lipšu 6. apg., kv. 65, c. 1927. g., atd. 1 4,22 — egle, priede, alksn.. anse. bērzs . . 7000 250 350 60
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3 Annu 1. apg., c. 1927. g., kv. 12
atd. 1, kv. 24, atd. 2 un . 3, kv. 10,

4 Dibenu 3. apg., kv. 49, c ' 1927. 'g
', ' uS- Priede, bērzs, alksn 10500 410 530 23

atd. 1 un 2, Koksu 2. apg., kv. 5
C. 1927. g., atd. t 3 40 .

Banku novadā.
' ' ? ' ^ ^^ bērZS > P'iede ? ? - 2500 10° '25

5 Zīles 5. apg., c. 1927. g., kv. 7, atd. 1,
kv. 10, atd. .1 un 2, kv. 18, atd. 1
un 2, kv. 74, atd. 1 . . . 12 74 11-

6 Spices 4. apg., c 1927. g., kv. 36, atd. 1 i 'sj !*£>, "erz?;> P._'> alksn., apse . . 17000 700 850 75priede, egle,-bērzs 1000 50 50 15
Saules II iecirknī.

Banku novadā.
7. Pastsila 9. apg., kv. 12, c 1927. g.j

8. Pu 'kš'u 11. apģ./c 1927.'g!, kv. 54, 'priede, bērzs, egle 7000 300 350 .88
aW' " '' .;'' ' 1,8° ? Priede> egle, bērzs, alksn 2300 110 120 11Purgaiļa novada.

9. Purgaiļa 12. apg., c. 1927. g., kv. 5, .
atd. 1 un 2, kv. 11, atd. 1 un 2 7 39 _ p„i„ hĒ ,.,„ ,,

10. Saules 13. apg., c 1927. g., kv. 18 ? e
^' berzs- alksn-, pnede, apse .. 8000 350 .400 -

atd. 1, kv. 21 atd. 1, kv. 30, atd. 1,
kv. 36, atd. 1 un 2 7 qk . . . . .

11. Kurmiša 14. apg., c 1927. g., kv. 2,
~ egle, bērzs, priede, alksn., apse .. 6000 250 300 21

atd. 1, kv. 54, atd. 1, kv. 58, atd. l' 8 52 — «aie n,-;„H„ un0,0/, — egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 5500 250 275 57
Oliņas III iecirknī.

Oliņas novadā.
12. Gailīša 15. apg., c 1927. g., kv. 4

i MuSi^'aS;^S.Kg!
'
^ P^ egle, bērzs, apse 9000 400 450 .04

14. Bērza' l8. ' apg'.,1 c. ' l927. V1 kv^ 6? ' 4 > 1° ~~ egle, priede, bērzs 4000 200 200 13

,5. aSf"l9. w:'^"l&a£ kv^

6J3 ? P-de, egle, bērzs, m. alksn., apse 6000 300 350 5.

16. Rāmja
'20!" apgl, "c

'
l
'
927: g.,' kv! ^ " Priede'§^ frzs, ozols ! 3000 120 150 10

98 atd. 1, kv. 118, atd. 1 un 2,
kv. 119 atd. 1, kv 120, atd 1 7,89 - priede, egle, bērzs, m. alksn. . . .- 5000 250 250 62

17. Liinķa 21. apg., c. 1927. g., kv.
101, atd. 1, kv. 100, atd. 1 ... 4,58 — priede, egle, bērzs, m. alksn. . . . 5200 250 260 40

Trikātas novadā.
18. Gaustruma 24. apg., c 1927. g.,

kv. 84, atd. 1 un 2, kv. 85, atd. 1
un 2, kv. 86, atd. 1 un 2 8,62 — priede, ozols, egle, bērzs, apse, liepa 22000 800 1100 61

Trikātas IV iecirkni.
Trikātas novadā.

19. Dūkas 32. apg., c 1927. g., kv.
2 atd. 1, kv. 7, atd. 1, kv. 8, atd.
1 un 2 8,29 — priede, bērzs, egle, apse 10000 400 500 196

20. Udrinu 28. apg., kv. 23, c. 1927. g.,
atd. 1, Silupites 29. apg., c 1927. g.,
kv. 37, atd. 1, kv. 51, atd. 1,
kv. 34, atd. 1 un 2 7,79 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 20000 800 1000 82

21. Kalniņa 31. apg., c. 1925. g., kv. 41,
atd. 1, kv. 45, atd. 1 (num. koki) — 166 priede 1900 50 100 —

22 . Ūdriņu 28. apg., kv. 28", c. 1927. g.,
atd. 1 — 219 priede, egle 1500 80 80 —

Tiepeles novadā.
23. Tiepeles 27. apg., kv. 8, c 1927. g.,

atd. 1 1,95 — priede, bērzs, apse, ozols, egle, alksn. 3000 150 150 —

Aņņu novadā.
24. Aņņu 1. apg., jauns. 66F, c. 1925. g.

atd. 1 1,50 — liepa, egle, bērzs, ozols, alksn. . . 626 30 —
25. Aņņu 1. apg., jauns. 66F., c 1925. g.

atd. 2 4,54 — ozols, apse, alksn., bērzs, egle, priede 975 40 —
26. Aņņu 1. apg., jauns. 67F., c. 1925. g.,

atd. 2 2,52 — egle, alksn., priede, ozols, bērzs, apse 600 30 — —
27. Aņņu 1. apg., jauns. 67F., c 1925. g.

atd. 3 3,64 — egle, bērzs, priede, alksn., apse, liepa 255 15 — —
28. Aņņu 1. apg.,, jauns. 65F — 735 ozols, liepa, bērzs, priede, alksn., egle 1032 50 —
29. Aņņu 1. apg." jauns. 66F — 1475 ozols, bērzs, apse, alksn., egle, priede 1607 70 —
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Oliņas novadā. 4|4 )0 ,2 _

33. Zeira 19. apg., kv. 65 (sēklas, koki) - 49 priede

34. Rāmja 20. apg., kv. kv 98, 94, 97, 2305 63 82 -
122 un 123 (sēklas koki) . . • — *« Pneee%' Dr/ " 491 15 ļ8 _

35. Bērza 18. apg., kv. 88 — 70 Pr,ede
574 2 , 25 —

36. Lunķa 21. apg., kv. kv. 103 un 112 - . 224 pnede

Kauču novadā. - . 777 24 30 —
37. Tīreļa 23. apg., kv. kv. 15, 17 un 41 - 208 pnede, bērzs ?

Baldones virsmežniecībā.

Doles novadā.
I. Katrines 3. apg., c 1926. g., kv. 57

atd. 1, kv. 59, atd. 1, kv. 72, atd. 1 5,00
' 2. Medņa 4. apg., kv. 84, c. 1926. g-,

atd. 1 . 2,10
3. Medņa 4. apg., c. 1926'. g., kv. 88,

atd. I.'kv. 110, atd. 1 un 2, kv. III,
atd. 1 8>39

Pulkārtnes novadā.
4. Pulkārtnes 5. apg., ,,Pulkārtnes sils",

c. 1926. g., atd. 1 un 2 2,00

Daugmaias (bij. Mercendorfes)
novada.

5. Pieraina 19. apg., c 1926. g„ kv.
76"(bij. 14), atd. 1, kv. 77 (bij. 14),
atd. 2, kv. 62 (bij. 16), atd. 1 un 2 8,04

6. Avotnieka 10. apg., c 1926. g.,
kv. 69 un 70 (bij. 1), atd. 1, kv. 70
,(b'ij. 1), atd. 2 3,63

7. Avotnieka 10. apg., c. 1926. g.,
kv. 7! (bij. 3), atd. 1, Mercendorfes
11. apg., č. 1926. g., kv. 73 (bij. 7),
atd. 1, kv. 74 (bij. 12), atd. 3—5,
kv. 92 (bij. 13), atd. 2 «,34

Baldones novadā.
8. Silina 12. apg., c. 1926. g., kv. 12,

atd. 1, Caunes 15. apg., c 1926. g.,
kv.40, atd. 1, kv. 41, atd. 1 .... 3,49

9. Reiskatas 14. apg.. kv. 30, c. 1926. g.,
atd. 1—4 6,53

10. Spindzeles 21. apg., kv. 71, atd. 1
un 2, Kudera 16. apg., kv. 77, c.
1926. g., atd. 1—3 6,59

Pulkārtnes novadā.
II. Reiskatas 14. apg., ,,Drukas sils",

c. 1926. g., atd. 1 un 2. . . . . . 4,00

Doles novadā.
' 12. Medņa 4. apg., kv. 81, c. 1928. g.,

atd. 1, Misas 2. apg., kv. 123,
c. 1932. g., atd. 1 —

13. Misas 2. apg., kv. 123, c 1932. g..
atd. 2, kv. 120, c. 1930. g., atd. 1,
kv. 118, c 1929. g., atd. 1, kv. 116,
c. 1931. g., atd. 1 11,60

Daugmaias (bij. Baldones) novadā.
14. Pikstes 8. apg., kv. 2 (bij. 1), c.

1924. g., atd. 1 un 2, Avotnieka
10. apg., kv. 52 (bij. 5), c 1924. g,
atd. 4, kv. 51 un 68 (bij. 6), c
1933. g., atd. 4, kv. 67 (bij. 6),
c. 1933. g., atd. 1, kv. 51 uti 67
(bij. 6), c. 1933. g., atd. 3, Ezeres
9. apg., kv. 17 (bij. 8), c. 1924. g., atd
3 e. 1925 e.. atd. 1 16.66

— bērzs, apse, priede, alksn., egle ... 1275 95 95

— egele, priede, bērzs, m. alksn., apse 1700 125 125 8 1

_ egle, priede, bērzs, m. alksn., apse 10300 770 770
(

— priede, egle ? ? ? '300 95 95 14

i

— m. alksn., egle, bērzs, priede, apse 3100 230 230 14

— priede, egle, m. alksn., bērzs . . 2200 165 165 62

Saudzējama
audze.

— priede, egle, bērzs, apse ...... 4170 310 310 77

— priede, egle; m. alksn., bērzs . . . 4800 360 360 —

— alksn., priede, egle, bērzs 1260 90 — —

— egle, priede, m. alksn., bērzs, apse 20000 1500 1500 57.

— priede, m. alksn., egle, apse, bērzs 2050 150 150 —

298 priede, alksn., apse, egle, bērzs . - 510 35 35 —

'— priede, alksn., egle, bērzS,'apse . . 1820' 135 135 166

Saudzējama atauga

— priede, egle, tn. alksn., bērzs, apse 6090 455 455 121
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Daugmaias (bij. Mercendorfes)
novadā.

15. Mercendorfes 11. apg., kv. 57 (bij. 8),
c. 1925. g., atd. 1, kv. 74 (bij. 12),
c 1926. g., atd. 1 un 2, kv. 91 un
92 (bij. 13), c 1927. g., atd. 1,
kv. 92 (bij. 13), c. 1921. g., atd. 2,
kv. 44 (bij. 9), c. 1925. g., atd. 1,
Avotnieka 10. apg., kv. 55 (bij. 4), c
1921. g., atd. 2 un 4 19,05 — egle, priede, m. alksn., bērzs, apse . 2500- 185 185 307 Saudzējama atauga.

Baldones novadā.

16. Baikas 13. apg., kv. 19, c. 1924. g.,
atd. 1, Silina 12. apg., kv. 16,

P c. 1929. g., atd. 3, kv. 14, c 1926. g.,
atd. 1, c 1925. g., atd. 2, Caunes
15. apg.,kv. 40, c. 1928. g., atd. l .kv
37, c 1927. g., atd. 1, kv. 41,
c. 1928. g., atd. 1 un 2, Reiskatas
14. apg.', kv. 21, c 1928. g., atd. 1 11,20 — m. alksn., egle, priede, bērzs, apse 4580 340 340 —

17. Baikas 13. apg., kv. 19, c. 1930. g.,
? atd. 1, kv. 28, c. 1931. g., atd. 3 — 1158 alksn., egle, bērzs, apse, priede . . 2900 215 215 —

Šiliņa 12. apg., kv. 14, c 1930. g.,
atd. 1 un 2, kv. 17, c. 1931. g., atd. 2 — 1457 m. alksn., priede, egle, bērzs, apse 3600 270 270 — -

Doles novadā.

19. Katrines 3. apg., kv. 57, c. 1927. g., .
atd. 1, kv. 59, c 1927..g., atd. 1—4 3,86 ' — priede, apse, alksn., bērzs, egle . . 2810 210 210 29 Saudzējama atauga.

. Medņa 4. apg., kv. 100, c 1927. g.,
ļ atd. 1, kv. 105, c. 1927. g., atd. «
I 1—3 4,47 — priede, egle, m. alksn., bērzs, apse 3900 290 290 24 Saudzējama atauga.
?1. Misas 2. apg., kv. 115, c 1927. g.,.

atd. 1, kv. 117, c. 1927. g., atd. 1 un
2, kv. 120, c. 1927. g., atd. 1—5,
kv. 121, c 1927. g., atd. 1 .... 5,67 — egle, m. alksn., priede, bērzs, apse 8180 610 610 16 Saudzējama atauga.

Pulkārtnes novadā.

22. Pulkārtnes 5. apg., ,,Pulkārtnes sils",
c. 1927. g., atd. 1 un 2 2,00 — priede, m. alksn., egle 710 50 50 7 Saudzējama atauga.

Daugmaias (bij. Mercendorfes) " /
novadā.

|. Pieraina 19. apg., kv. 78 (bij. 17), c.
1927. g., atd. 1 un 2 .- 3,35 — egle, bērzs, m. alksn., priede ... 440 30 30 —

* Baldones novadā.

4. Strauta 18. apg., kv. 54, c. 1927. g.,
atd. 1—10 6,40 — egle, m. alksn., priede, bērzs, apse 8150 610 610 —

25. Strauta 18. apg., kv. 53, c 1924. g.,
atd. 5 1,85 — priede, egle, m. alksn., bērzs, apse . 1050 75 75 —

m. Skārstenes 17. apg., kv. 44, c. 1932. g.,
atd. 2, kv. 50, c. 1929. g., atd. 1 un 2,
kv. 64, c. 1929. g., atd. 1, kv. 50,
c. 1922. g., atd. 14 un 13 14,48 — m. alksn., priede, egle, apse, bērzs 7700 570 570 —

ļT. Spindzeles 21. apg., kv. 73, c 1927. g.,
atd. 1 un 2, kv. 71, c. 1927. g., atd.
1 un 2 7,75 — egle, m. alksn., priede, bērzs, apse 14500 1085 1085 —

Daugmaias (bij. Baldones)novadā.
!8. Avotnieka 10. apg., kv. 87 (bij. 25),

c 1927. g., atd. 1—4,kv. 86 (bij. 25),
c 1927. g., atd. 1-4 -.. 6,98 — priede, egle, m. alksn., bērzs .... 5840 435 435 54 Saudzējama atauga.

Daugmaias (bij. Baldones un Mer-
cendorfes) novadā.

29. Avotnieka 10. apg., kv. 9 (bij. 5),
c. 1924. g., atd. 6, kv. 52 (bij. 5),
c. 1925. g., atd. 1, kv. 67) bij. 4),
c. 1925. g., atd. 2, kv. 50 (bij. 4), c.
1925. g., atd. 1, (num. koki), kv.
70 (bij. Mercend. 1), c 1925. g.,

™ „„ „„ ., „ ~
.atd. 1 . . 9,91 92 egle, m. alksn., priede, bērzs, apse 430 30 30 37 Saudzējama atauga.

Daugriialas (bij. Baldones) novadā.

30. Ezeres 9. apg., kv. 17 (bij. 8), c.
1926. g., atd. 1 un 2, kv. 16 (bij. 8), (Saudzējama atauga
c 1927. g., atd. 1, kv. 22, (bij. 9), i un mežu sējumi.
c. 1926. g., atd. 1, kv. 31 (bij. 10), .
c 1926. g. atd. 1 13,91 — m. alksn., egle, priede, bērzs, apse 3960 295 295 45 J
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Daugamlas (bij. Mercendorfes)
novadā.

31 Mercendorfes 11. apg., kv. 43 (bij. 5),

c 1927. g., atd. 1, kv. 56 (bij. 4),
c 1927 g., atd. 1 un 2, kv. 48 (bij.
11),c.l927.g.,atd.l,kv.90(bi . i.6), „ egle priede, m. alksn., bērzs, apse 2390 175 175 29

c 1925. g., atd. 1 a^Lg ' l

Baldones novadā.

32" Ba
atdll'kv^le , ^^ 192'6g.l'ald.^ 8,29 - priede, egle, alksn., bērzs, apse . . 2900 215 215 - 1

Pulkārtnes novadā.

33. Reiskatas 14. apg., „Drukas sils", 1600 120 120 ,
c 1927. g., atd. 1 un 2 3,33 — praae .... >

' -*» i* iv ia?5 s likuma (iešp. ,.Valdibas Vēstn." Ns 82) un zemkopības|
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 15. IV. 1925. g. likuma (iešp. ,.

ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā. -
^

.
^

M

komisija, sr-saraa^^ £* **no — — - - 1J

SZrsn:kurās iesniegtie Piedāvājumi Itdz mutiskās izsoies sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu ^
apmēra

no
P,

dāvātās sumas, neatzīs.

Cirtumu tīrīšanas un kultūru darbu drošības naudas iemaksājamas ne vēlāk, ka ciršanas biļeti izņemot.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles komisijai.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1)
^

v^Uggo
jg^n*X$&ļļ Š^S^i^^SĶ ^^

banku ķīlu zīmes pēc kursa 96 un valsts zemes bankas 6%ķ^uz™^
^^ tV katru virsmežniecību un garantiju

term
ņi

būtu
pec

ie-

IS^^^S^T^eLTif^u

l^^^t/LoniZs

gadījumā pircējam 3 oienu ,aika

jāapmaina.

1

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami. . ' ....

Mežu departaments patur sev tiesību, izsludinātās un .pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Mežu Departaments.

-

Valsts tipogrāfija,
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